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Ky libër i bizneseve të Ferizajt u realizua në kuadër të projektit “Krijimi i hartave 

turistike, librit të bizneseve dhe website të bizneseve, turizmit për Komunën e 

Ferizajt”, nga Drejtoria për Zhvillim Ekonomik dhe Turizëm. 

Ky libër përfshinë bizneset prodhuese dhe përpunuese në komunën e Ferizajt. Si i 

tillë  ka për qëllim të paraqes mjedisin biznesor në Komunën e Ferizajt, si dhe të 

ofrojë të dhëna kontaktuese për të gjitha bizneset e përfshira. 

 

Komuna e Ferizajt 

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit 

Web: http://ferizajbusiness.com 

E-mail: info@ ferizajbusiness.com 

Telefon: 03820046076 

 

This business guide of Ferizaj was realized within the project "Creation of tourist 

maps, book of businesses and website of businesses, tourism for the Municipality of 

Ferizaj", by the Directorate for Economic Development and Tourism. 

This book includes manufacturing and processing businesses in the municipality of 

Ferizaj. As such, it aims to present the business environment in the Municipality of 

Ferizaj, as well as to provide contact information for all businesses involved. 

 

Municipality of Ferizaj 

Directorate of Economic Development and Tourism 

Web: http://ferizajbusiness.com 

 
 E-mail: info@ ferizajbusiness.com 
 
Telephone: 0382004607 
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Mjedisi i biznesit në Kosovë 

Kosova është vendi më i ri evropian, ku mbi 70% të popullsisë janë nën moshën 35 

vjeç. Përbërja demografike paraqet një resurs shumë të rëndësishëm për zhvillimin 

ekonomik. Të rinjtë e arsimuar dhe edukuar ne Kosove dhe vende të ndryshme të 

botës, gjithnjë e më shumë po dëshmojnë aftësitë dhe kreativitetin e tyre në 

ndërmarrësi. Si të tillë, gjithashtu po arrijnë të përshtaten mjediseve të reja 

biznesore, kryesisht si shkak i ndryshimeve dinamike që po ndodhin në ekonominë 

digjitale. 

Kosova ndodhet në qendër të Ballkanit dhe përmes transportit ajror, rrugor, 

hekurudhor ofron çasje të lehtë në tri portet detare: 

- Selaniku, Greqi: 329 km 

- Durrës, Shqipëri: 262 km 

- Tivar (Bar), Mali i Zi: 299 km 

Mjedisi i biznesit në Republikën e Kosovës është duke u bërë ndër më konkurruesit 

në rajon. Përparësitë e krijuara, siç janë sistemi i favorshëm i politikave fiskale, 

potencialet natyrore, regjistrimi i shpejtë dhe i lehtë i bizneseve, ligjet transparente 

mbi investimet e huaja dhe përparësitë tjera e bëjnë Kosovën një mjedis atraktiv dhe 

të favorshëm për investitorët e huaj. Shumë kompani që kërkojnë furnizues të 

mundshëm ose për të afruar prodhimin më pranë vendeve anëtare të BE-së janë 

kthyer në Ballkanin Perëndimor. Përmes marrëveshjes së Stabilizim Asocimit, Kosova 

ofron çasje të lirë në tregun e BE-së dhe kosto të ulët të punës në krahasim me 

Evropën Qendrore dhe Lindore, por edhe në krahasim me vendet fqinje.  

Zhvillimi i sektorit privat po bëhet faktorë kyç në ngritjen e ekonomisë. Për më tepër, 

Qeveria e Kosovës po zbaton një politikë fiskale të qëndrueshme dhe miqësore për 

bizneset. Ka një sërë sektorësh në Kosovë që ofrojnë mundësi të mira biznesi, ndër 

to janë:  

✓ Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit  

✓ Minerat dhe energjia 

✓ Turizmi 

✓ Përpunimi i ushqimit 

✓ Përpunimi i drurit 

✓ Industria e përpunimi të metaleve plastike 

✓ Produktet me origjine bimore 

✓ Industria e ndërtimit 

✓ Industria e tekstilit etj. 

Bazuar në treguesit e raportit biznesor të Bankës Botërore, Kosova për komunitetin 

e biznesit ka politikat fiskale më të favorshme krahasuar me vendet e rajonit. Qeveria 



        Libri i bizneseve të Ferizajt 
        Business guide of Ferizaj 

Faqe/Page 7 

e Kosovës ka ndërmarrë nisma thelbësore reformuese për përmirësim të mjedisit 

biznesor ku ka reduktuar dokumentacionin e nevojshëm për import - eksport, ka 

hequr taksën për regjistrimin e biznesit, ka hequr depozitimit e kapitalit themelues 

për kompanitë me përgjegjësi të kufizuar (SHPK), dhe ka ngritur sigurinë dhe 

mbrojtjen e investitorëve. 

 

Mjedisi i biznesit në Komunën e Ferizajt 

Ferizajt sa i përket madhësisë, popullsisë, administrimit, aktiviteteve ekonomike dhe 

kulturore është një ndër qendrat kryesore në pjesën jugore të Kosovës. Ferizaj është 

vendi ku ofrohet një numër i madh i shërbimeve, gjegjësisht ku zhvillohen aktivitete 

të ndryshme biznesore, të cilat janë të lidhura jo vetëm me qytetin, por edhe me 

pjesët e tjera të rajonit. Këtu përfshihen:  

✓ Shërbimet publike dhe administrative (Universiteti, Spitali Rajonal, Gjykatat 

etj); 

✓ Aktivitetet ekonomike (aktivitete industriale dhe të shitjes me shumicë, 

bankat, aktivitete të tjera të bizneseve të vogla dhe të mesme);  

✓ Institucionet kulturore (muzeu, galeria);  

✓ disa aktivitete dhe ekspozita rajonale (karnevali, festivale të ndryshme 

tradicionale etj.).  

Zhvillim i komunës së Ferizajt si një qendër rajonale bazohet në tri shtylla kryesore:  

▪ Si një qendër e zhvillimit ekonomik rajonal, 

▪ Si një qendër e zhvillimit të turizmit, dhe  

▪ Si një qendër arsimore dhe administrative. 

Ferizaji, sidomos në dy dekadat e fundit, me të drejtë konsiderohet si qendër e 

rëndësishme urbane dhe universitare, promotore e zhvillimit ekonomik lokal dhe 

rajonal. Komuna synon të jetë aktere kryesore e promocionit dhe zhvillimit të 

bizneseve, përmes zhvillimit të politikave të favorshme, siç mund të jenë reduktimi i 

procedurave burokratike, përmirësimi i vazhdueshëm i infrastrukturës ne 

përgjithësi, trajtimit të barabartë dhe ngritjes së transparencës. Krijimi i një 

partneritetit midis Qeverisë Komunale dhe Komunitetit të Biznesit ka për synim 

përmirësimin e mjedisit te biznesit ne Ferizaj. Një qasje e tille do te ndikoje ne hapjen 

e vendeve të reja të punës, rritjen e prodhimit, rritjen e ekonomisë dhe përmirësimin 

e cilësisë së jetës së qytetarëve. 

Drejtoria për Zhvillim Ekonomik dhe Turizëm është duke hartuar sërë masash 

programore dhe stimulative në drejtim të zhvillimit ekonomik të qytetit. Në 

programin e saj zhvillimor potencohet se një nga kontributet kryesore për një 

zhvillim ekonomik të qytetit është krijimi i një mjedisi të favorshëm biznesi. 
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Planifikimi strategjik i qytetit të Ferizajt udhëhiqet nga parimi se zhvillimi i qytetit të 

Ferizajt nënkupton aplikimin e teknologjive moderne të informacionit dhe 

komunikimit në përmirësim të menaxhimit të burimeve të qytetit dhe ofrimin e 

shërbimeve për qytetarët. Përveç kësaj, në planifikimin e zhvillimit duhet marrë 

parasysh potencialin ekonomik që sjellin me vete industritë inovative dhe 

teknologjikisht të avancuara. Ne duam t’i udhëzojmë sipërmarrësit, si dhe të rinjtë 

drejt një çasje inovatore në biznes. 

Ndërmarrjet e vogla dhe të mesme do të jenë shtytësit kryesorë në zhvillimin 

ekonomik të qytetit të Ferizajt. Drejtoria për Zhvillim Ekonomik dhe Turizëm ka për 

qëllim: 

- Përmirësimi i mjedisit investues, stimulimi i produktivitetit, krijimi i 

kushteve për tërheqjen e investitorëve, ofrimi i mbështetjes për zhvillimin 

e ndërmarrjeve të vogla dhe të mesme, nxitja e sjelljes inovative dhe 

sipërmarrëse; 

- Lehtësimi i kushteve për themelimin e bizneseve të reja, motivimi i 

bizneseve për hapjen e vendeve të reja të punës, krijimi i kushteve për 

përvetësimin e njohurive dhe aftësive praktike për punë të pavarur, 

veçanërisht për të rinjtë; 

- Zhvillimi i produkteve të reja, krijimi i një kuadri financiar dhe administrativ 

lokal për dhënien e subvencioneve dhe forcimin e konkurrencës, 

- Inkurajimi i aplikimit të teknologjive të reja në bizneset prodhuese me 

qëllim të krijimit të vlerave të reja dhe rritjes së eksporteve nga bizneset e 

Komunës së Ferizajt. 

Gjithashtu, në programin zhvillimor të DZHET parashikohen tri masa programore:  

➢ Nxitja e punësimit,  

➢ Tërheqja e investitorëve dhe  

➢ Nxitja e konkurrencës. 

Në kuadër të masave në pakon e lehtësirave për ushtrimin e veprimtarive afariste, 

Komuna e Ferizajt në vitin 2019 ka marrë vendim për heqjen e taksës komunale për 

ushtrimin e veprimtarisë afariste. Gjithashtu Komuna e Ferizajt  çdo vit publikon 

listën e veçantë të pronave komunale që planifikohen për dhënien në shfrytëzim për 

vitet vijuese në një periudhë deri në 99 vjet.  

Qeverisja Komunale me te gjithë potencialin e saj është gjithnjë në shërbim te krijimit 

e kushteve me te mira per bizneset ekzistuese, si dhe investitorëve te interesuar ne 

te ardhmen. 
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Business Environment in Kosovo 

Kosovo is the youngest European country, with over 70% of the population under 

the age of 35. The demographic composition is a very important resource for 

economic development. Young educated people in Kosovo and abroad are 

increasingly proving their skills and creativity in entrepreneurship. As such, they are 

also managing to adapt to new business environments which are resulting mainly 

due to the dynamic changes taking place in the digital economy. 

Kosovo is positioned in the center of the Balkans. It offers easy access via air, road 

and rail transport to three regional ports: 

- Thessaloniki, Greece: 329 km 

- Durres, Albania: 262 km 

- Tivar (Bar), Montenegro: 299 km 

The business environment in the Republic of Kosovo is becoming one of the most 

competitive in the region. The advantages such as the favorable fiscal policies, 

natural potential, quick and easy registration of businesses, transparent laws on 

foreign investments make Kosovo an attractive and favorable environment for 

foreign investors. Many companies looking for potential suppliers or bringing 

production closer to EU member states have turned to the Western Balkans. Through 

the Stabilization Association Agreement, Kosovo offers free access to the EU market 

and low labor costs compared to Central and Eastern European countries as well as 

neighboring countries. 

The development of the private sector is becoming a key factor in the economic 

growth. Furthermore, the Government of Kosovo is implementing a stable and 

business-friendly fiscal policy. Among multiple sectors in Kosovo that offer good 

business opportunities are: 

✓ Information and Communication Technology 

✓ Mining and energy 

✓ Tourism 

✓ Food processing 

✓ Wood processing 

✓ Plastic metal processing industry 

✓ Products of plant origin 

✓ Construction industry 

✓ Textile industry etc. 

Based on the business report indicators of the World Bank, Kosovo has the most 

favorable fiscal policies for the business community as compared to the countries of 

the region. The Government of Kosovo has undertaken essential reform initiatives 
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to improve the business environment. In this regard, it has reduced the 

documentation required for import - export, removed the tax for business 

registration, removed the deposit of founding capital for limited liability companies 

(LLC), and it has increased the security and protection of investors. 

 

Business Environment in the Municipality of Ferizaj 

In terms of size, population, administration, economic and cultural activities, Ferizaj 

is one of the main centers in the southern part of Kosovo. Ferizaj hosts a large 

number of services and various business activities which are connected not only to 

the city, but also to other parts of the region. These include: 

✓ Public and administrative services (University, Regional Hospital, Courts, 

etc.); 

✓ Economic activities (industrial and wholesale activities, banks, other 

activities of small and medium businesses); 

✓ Cultural institutions (museum, gallery); 

✓ Regional activities and exhibitions (carnival, various traditional festivals, 

etc.). 

Development of the municipality of Ferizaj as a regional center is based on three 

main pillars: 

▪ A center of regional economic development, 

▪ A center of tourism development, and 

▪ An educational and administrative center 

Over the last two decades, Ferizaj is rightly considered as an important urban and 

university center, and promoter of local and regional economic development. The 

municipality aims to be the main actor in the promotion and development of 

businesses, by planning and implementing favorable policies, such as the reduction 

of bureaucratic procedures, the continuous improvement of the infrastructure, 

equal treatment and increasing transparency. The creation of a partnership between 

the Municipal Government and the Business Community is aimed at improving the 

business environment in Ferizaj. Such an approach would impact the creation of new 

jobs, increase of production, economic growth and improvement of the quality of 

life for the citizens. 

The Directorate for Economic Development and Tourism (DEDT) is drafting a series 

of programmatic and incentive measures towards economic development of the 

city. The development program emphasizes that one of the main contributions to 

the economic development of the city is the creation of a favorable business 

environment. The strategic planning of the city of Ferizaj is guided by the principle 
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that the development of the city of Ferizaj implies the application of modern 

information and communication technologies to improve the management of the 

city's resources and the provision of services to citizens. In addition, development 

planning should take into account the economic potential of the innovative and 

technologically advanced industries. We want to guide entrepreneurs as well as 

youth towards an innovative approach to business. 

Small and medium enterprises will be the main drivers of the economic development 

in Ferizaj. The Directorate for Economic Development and Tourism (DEDT) aims at: 

- Improving the investment environment, stimulating productivity, creating 

conditions for attracting investors, providing support for the development 

of small and medium enterprises, encouraging innovative 

entrepreneurship; 

- Facilitating the conditions for establishing new businesses, motivating 

businesses to create new jobs, creating conditions for acquiring knowledge 

and practical skills for independent work especially for the youth; 

- Development of new products, creation of a local financial and 

administrative framework for granting subsidies and strengthening 

competition, 

- Encouraging the application of new technologies in manufacturing in order 

to create added value and increase exports of the businesses of the 

Municipality of Ferizaj. 

The development program of DEDT includes the following program measures: 

➢ Promotion of employment, 

➢ Attraction of investors and 

➢ Encouragement of competition. 

As part of the measures in the package for the facilitation of business activities, in 

2019 the Municipality of Ferizaj made a decision to remove the municipal tax for 

operating a business. Furthermore, every year the Municipality of Ferizaj publishes 

a special list of municipal properties that are planned for lease for up to 99 years. 

The Municipal Government remains committed at creating the best conditions for 

existing businesses, as well as potential future investors. 

 
 
 

 
 
 



Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

DARDANIA MODEL SH.P.K. 

Rr. Braim Ademi, Koshare 

+383 49 777 828 

info@dardaniamodel.eu 

https://dardaniamodel.eu/ 

1623 
ISO:9001. 

ferizajbusiness.com/lu17 

JAKUP LIPOVICA B.I. 

Magjistralja Ferizaj Prishtinë, km 2, 
Ferizaj 
+383 49 650 401 

jakuplipovica@hotmail.com 

https://mobiledior.business.site/ 

3102 
ISO 9001 

ferizajbusiness.com/du89 

KOSOVA MODEL SH.P.K. 

Rr. Ajet Sopaj, Koshare 

+383 49 777 388 

info@kosova-model.com 

https://kosova-model.com/ 

1623 
ISO : 9001 : 2015 

ferizajbusiness.com/vn86 

LYKENS M2 DESIGN SH.P.K. 

Rr. Arsim Bega, Ferizaj 

+383 44 114 142 

bashkim.asllani1@gmail.com 

http://lykensm2design.com/ 

1610 
ISO 14001:2004, ISO 
9001:2008 

ferizajbusiness.com/pv65 

NEXHMEDIN SADIKU B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Ferizaj 

+383 44 224 255 

daqa-ko@hotmail.com 

https://daqa-ks.com/ 

1623 
ISO 

ferizajbusiness.com/pg97 

AHIKOS SH.P.K. 

Nekodim, Ferizaj 

+383 44 500 919 

ahikos9@gmail.com 

https://ahikos.com/ 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/go69 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

ALLWOOD SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 45 320 111 

mhajdini@gmail.com 

https://allwood.al/ 

1610 
- 

ferizajbusiness.com/gp74 

ANB BALIU SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, 75, Ferizaj 

+383 44 130 433 

info@anb-baliu.com 

https://anb-baliu.com/ 

1629 
- 

ferizajbusiness.com/zj71 

ARMEND ALIU B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 121 570 

interkosmebel@gmail.com 

http://interkos.net/ 

1629 
- 

ferizajbusiness.com/sv90 

BASHKIM ÇERKINI B.I. 

Bibaj, Ferizaj 

+383 49 279 088 

florentqerkini10@gmail.com 

mobileriafitorja1.com 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/mt40 

BLERIM A. HASANI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 172 032 

ntp_doniki@hotmail.com 

http://doniki.com/ 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/pq30 

BLIRI MOB SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Ferizaj 

+383 44 121 938 

blirimob260@gmail.com 

https://blirimob.com/ 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ew24 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

BUJAR VESELI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 44 367 811 

mobilerialabi@hotmail.com 

https://mobilerialabi.com 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/im48 

EMIN SHERIFI B.I. 

Ferizaj 

+383 44 656 517 

sh_sharri@hotmail.com 

http://www.sharri-ks.com/ 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/xh44 

HYRJET ALIU B.I. 

Rr. Renesanca, Greme 

+383 44 571 704 

info@tre-design.com 

https://tre-design.com/ 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ah86 

IDEA HOME SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë - Ferizaj, 
Ferizaj 
+383 44 493 066 

gentriit.avdiu@gmail.com 

https://ideahome-ks.tk 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/gv70 

LYKENS HOME SH.P.K. 

Rr. Kënga Çame, 2, Prelez i Jerlive 

+383 49 114 142 

andiasllani2015@gmail.com 

http://lykensm2design.com/ 

1610 
- 

ferizajbusiness.com/wv91 

MUHAMET SHORRA B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 219 571 

mobileriaenesi@gmail.com 

https://mobileriaenesi.weebly.com 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/tg83 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

N.T.SH. " O & M " 

Rr. Arsim Rexhepi, 8, Ferizaj 

+383 44 202 066 

info@omgroup-ks.com 

omgroup-ks.com 

1623 
 

ferizajbusiness.com/q4a3 

NEXHMEDIN X. BERISHA B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 801 008 

ffjolla@hotmail.com 

http://mobileriafjolla.com/ 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/sa71 

OSMAN REXHEPI B.I. 

Rr. Xhevë Murat, Ferizaj 

+383 44 112 314 

mobileriarrezja@gmail.com 

http://rrezjaks.com/ 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/oy10 

PROFIL STAR SH.P.K. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 112 944 

profilstar@outlook.com 

http://profilstar.com/ 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/cm31 

PROMOPLAST SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 44 343 692 

info@promoplast-ks.com 

http://promoplast-ks.com/ 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/yh41 

REMZI Z. KRASNIQI B.I. 

Sojevë, Ferizaj 

+383 44 145 483 

zynamobile@hotmail.com 

https://mobileriazyna.com 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/mb62 

Faqe/Page 15 



Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

REXHEP SEJDIU B.I. 

Prelez i Jerlive, Ferizaj 

+383 44 638 660 

mobileriaxoni@gmail.com 

https://mobileriaxoni.com/ 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/tc95 

RINIA SH.P.K. 

Greme, Ferizaj 

+383 43 775 777 

rinia.mobile@hotmail.com 

https://rinia-mobile.com 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/fk20 

SHANI HETEMI B.I. 

Nerodime e Ulët 

+383 44 680 439 

shani-hetemi@hotmail.com 

http://mobileria-graniti.com/ 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ya65 

TEDES CONTRACT SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kaqiku, Ferizaj 

+383 44 509 828 

info@tedescontract.com 

https://tedescontract.com/ 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/qe43 

TEFIK ÇANGA SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kaçiku, Ferizaj 

+383 44 121 921 

kushtrim@tefikcangadesign.com 
https://tefikcanga.com/ 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/wo98 

VEHBI AVDYLI B.I. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 44 228 540 

pro-mobi@hotmail.com 

http://promobi-ks.com 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/zl72 

Faqe/Page 16 



Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

QAZIM M. MUSTAFA B.I. 

Pleshinë, Ferizaj 

+383 44 142 495 

plisi.commerce@gmail.com 
 

3102 
 

ferizajbusiness.com/p7c1 

3V GROUP SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 45 277 171 

3vgroup1973@gmail.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/rt75 

FLORIM R. ADEMI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 469 381 

mobileriabeli@gmail.com 
 

3102 
 

ferizajbusiness.com/p7c2 

3V MOBILJE SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 49 961 264 

3vgroup1973@gmail.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/ad29 

BEKIM ADEMI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 108 234 

fermobbusiness@gmail.com 
 

3102 
 

ferizajbusiness.com/p7c3 

AJET CANI B.I. 

Rr. Naim Neka, Pleshinë 

+383 44 224 144 

ajet.cani64@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ym71 

Faqe/Page 17 



Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

AL COM SH.P.K. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 367 380 

al-com08@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/yu55 

AL MOB SH.P.K. 

Rr. Shtëpitë e Reja, Softaj 

+383 44 490 263 

almob2022@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/zu76 

ALFA- MOB SH.P.K. 

Rr. Ismaj Sahiti, Papaz 

+383 45 699 339 

argjendsahiti96@gmail.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/gh75 

AMV DESIGN SH.P.K. 

Rr. Bajo Topulli, Ferizaj 

+383 45 564 416 

ferizaj2020l@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/lc19 

ANIKI SH.P.K. 

Rr. Ismet Jetishi, Llashkobarë 

+383 48 222 241 

mobilerianiku@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/uu67 

ARMEND N. HALILI B.I. 

Rr. Shaban Viça, Gaçkë 

+383 44 603 580 

mendi_120@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/bg87 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

ART DECOR SH.P.K. 

Rr. Ismet Aliu, Greme 

+383 49 192 848 

art.Decor1@outlook.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/yr40 

ART MOB SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Manastirit, 
Manastirc 
+383 45 502 037 

ar_to1@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/ck90 

ARTURE HOME SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Kaçanik, 
Ferizaj 
+383 44 112 298 

info@crownfurniture-ks.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/mw30 

ASJA DESIGN SH.P.K. 

Rr. Hilmi Ferizi, 1, Sazli 

+383 44 720 806 

osmaninasuf@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/cm68 

AVDI MURTEZI B.I. 

Rr. Brahim Ademi, Ferizaj 

+383 44 379 915 

extramodel3@gmail.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/ak18 

AZEM URUQI B.I. 

Ferizaj 

+383 44 620 788 

uruqi81@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/ed35 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

AZIZ XH. SHALA B.I. 

Rr. Dodaj, Mirosalë 

+383 45 509 234 

azizshala95@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/rx33 

BAJRUSH MUSA B.I. 

Varosh, Ferizaj 

+383 44 397 083 

Fis.musa@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/xh25 

BARDH SHABANI B.I. 

Rr. Luftëtarët e Lirisë, Gaçkë 

+383 44 378 604 

bardhierza@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/pd18 

BASHKIM SULEJMANI B.I. 

Rr. Rizah Matoshi, Nekodim 

+383 44 436 738 

enisi.ntp@outlook.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/bs78 

BEJTA NRECAJ B.I. 

Rr. Rrahman Sadriu, Talinoc i 
Muhaxherëve 
+383 44 510 273 

bejtanreca@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/mn22 

BEKIM XH. ISMAJLI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 865 394 

bekimismajli@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/mx38 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

BEQIR RAMADANI B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 44 974 262 

beqirramadani1967@gmail.com 
- 

1610 
- 

ferizajbusiness.com/df91 

BERISHA FURNITURE SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 48 999 538 

berishafurnitureshpk@gmail.com 
- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/bo87 

BESNIK KARALIJA B.I. 

Rr. Naim Beka, Zaskok 

+383 44 678 634 

besnikkaralia95@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/ji99 

BLERIM SHABANI B.I. 

Rr. Ahmet Kaçiku, 1, Ferizaj 

+383 44 121 352 

genevemobile@yahoo.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/ug59 

BLERIM VLADI B.I. 

Rr. Hani i Ri, Rakaj 

+383 44 152 561 

mobileria.vladi@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/mk14 

BLIRIHOME SH.P.K. 

Magjistrala Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 48 499 999 

blirihome@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/jh56 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

BUJAR A. AHMETI B.I. 

Rr. Islam Islami, Muhoc 

+383 44 171 618 

vizioni.ntp@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/lc16 

BUJAR T. BERISHA B.I. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 44 999 538 

mobileria.berisha@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/my49 

CASSI SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kaçiku, 1, Ferizaj 

+383 44 410 403 

ekrem.beqa@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/lv95 

CLASS HOME FURNITURE SH.P.K. 

Rr. Salih Berisha, Greme 

+383 44 965 045 

classfurniture3@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ww50 

CONCEPT HOME SH.P.K. 

Rr. Arbëria, Greme 

+383 44 867 194 

conceptshpk@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/tk17 

DASHNIM J. JASHARI B.I. 

Rr. Xhemajl Nuha, Nerodime e Ulët 

+383 44 957 198 

dashnimjashari@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/no15 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

DASHNIM KOSUMI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 124 843 

mobilerianisi@hotmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/hz87 

DEKOR SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 44 114 883 

kuzhinatdekor@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/iw99 

DIVANI SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kaqiku, 1, Ferizaj 

+383 029 320 995 

sales@oxa-group.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/ao35 

DRIANI SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Nerodime e 
Ulët 
+383 44 437 097 

bashkimi-b17@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/hp53 

DRILON R. REXHEPI B.I. 

Rr. Rexhep Rexhepi, Llashkobarë 
+383 44 530 287 

drilonrexhepidesign@gmail.com 
- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/vz99 

DRINI MOB SH.P.K. 

Rr. Mustaf Aliu, Balaj 

+383 44 410 700 

drinimobshpk@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ao45 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

DRITON NUHA B.I. 

Bablak, Ferizaj 

+383 44 532 979 

driton.nuha5@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/ei44 

E - DESIGN SH.P.K. 

Rr. Spahiaj, Greme 

+383 45 696 044 

e-desing2018@outlook.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/fg54 

ECOMO SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Muhovc 
+383 49 171 787 

ecomokosova@gmail.com 

- 

1621 
- 

ferizajbusiness.com/xk60 

EFD SH.P.K. 

Rr. Rexhep Rexhepi, 14, 
Lloshkobare 
+383 44 530 287 

drilonrexhepidesign@gmail.com 
- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/jw28 

EMIN SEJDIU B.I. 

Rr. Sylejman Qerimi, Gaçkë 

+383 44 379 063 

endriti.mobilje@gmail.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/zp39 

EMRA EMT SH.P.K. 

Rr. Ismajl Sahiti, Ferizaj 

+383 48 543 356 

majlind2007@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/uk55 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

ENDRIT BAJRALIJA B.I. 

Rr. Azem Bejta, 32, Ferizaj 

+383 45 459 014 

endribajralija@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ov91 

ENDRIT R. BYTYQI B.I. 

Mirosalë, Ferizaj 

+383 45 238 314 

endrit.by@icloud.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/xp51 

ENDRIT SHERIFI B.I. 

Babush i Ri, Babush 

+383 49 468 883 

benidoors@gmail.com 

- 

1610 
- 

ferizajbusiness.com/cr58 

ERDI - F SH.P.K. 

Rr. Bytyqi, Mirash 

+383 45 649 280 

fatlumbyt@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/dm63 

ERINA 123 SH.P.K. 

Rr. Mejdi Xhaferri, Mirosalë 

+383 44 142 338 

erinashpk@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/mi18 

EURO COMPANY G SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Sojevë 
+383 44 543 023 

eurocompanyg@gmail.com 

- 

1610 
- 

ferizajbusiness.com/xa97 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

FABRIKA E MOBILEVE SELA IMPEX 
SH.P.K. 

Nekodim, Ferizaj 

+383 44 111 532 

bekim@sela-impex.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/ry98 

FAIK D. OSMANI B.I. 

Komogllavë, Ferizaj 

+383 44 379 368 

demiri00@outlook.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/fo99 

FEHAT MIJALICA B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 49 702 784 

fehat.mihalica@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ri19 

FL & ET GROUP SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Bablak 
+383 49 300 271 

fletgroup@hotmail.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/jr94 

FLAMUR ALIU B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 45 504 596 

mulicom@hotmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/sr19 

FLORIM KOSUMI B.I. 

Magjistralja Prishtinë - Shkup, 
Ferizaj 
+383 44 574 566 

fuli.kosumi@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/lh92 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

GANI ELEZI B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 49 871 030 

ganielezi@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/cu98 

GAZMEND AVDYLI B.I. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 44 273 964 

avdyligazmend134@gmail.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/uh31 

GERTI HOME SH.P.K. 

Rr. Agim Matoshi, Ferizaj 

+383 45 519 063 

gertifurniture@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/uy18 

GIPA MOB SH.P.K. 

Rr. Ismet Aliu, Greme 

+383 45 514 255 

aliu978@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ip71 

GUNERI IST SH.P.K. 

Mirosalë, Ferizaj 

+383 45 283 626 

guneri@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/nr19 

HAKI AVDIU B.I. 

Rr. Çajupi, 7, Ferizaj 

- 

mr.avdiu@outlook.com 

https://lagedi.com 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/wb52 
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HD STYLE SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Prelez 
i Muhaxherëve 
+383 44 378 856 

hidro-diti@live.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/dk43 

HEKURAN S. HOXHA B.I. 

Rr. Skenderbeu, 66, Ferizaj 

+383 44 835 468 

beharidecor@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/yw47 

HESET SHALA B.I. 

Rr. Doda, Mirosalë 

+383 44 868 848 

shalaendrit6@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/dd67 

HETA DESIGN SH.P.K. 

Rr. Lashtë, Greme 

+383 49 243 845 

hetem.topalli2@outlook.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/gj62 

HETA MOB SH.P.K. 

Rr. Osman Nuha, Nerodime e 
Epërme 
+383 44 886 199 

heta.mob@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/ua96 

HETEM OSMANI B.I. 

Rr. Ferizaj - Viti, Komogllavë 

+383 44 233 321 

shpendosmani82@hotmail.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/sa83 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

HETEM SELIMI B.I. 

Rr. Rizah Matoshi, 139, Ferizaj 

+383 44 274 038 

hetemselimi3@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ap47 

HOME INTERIER SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Jezercit, Nerodime 
e Ulët 
+383 44 743 374 

muharremmaloku@live.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/sj26 

IN MOBILE SH.P.K. 

Rr. Olti, Mirosalë 

+383 45 604 840 

mkamenica5@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/of98 

ITALIA DESIGN COMPANY SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Kaçanik, 
Ferizaj 
+383 44 100 199 

- 
http://www.italiadesigncompany.co
m/ 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/gh34 

JANUZ OSMANI B.I. 

Rr. Gerlice - Viti 

+383 44 172 303 

lori-mob@hotmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/xz84 

K & B MOBILERIA SH.P.K. 

Rr. Idriz Seferi, Ferizaj 

+383 49 456 826 

mobileriakb@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ye89 
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Wood manufacture 

KEMAJL AHMETI B.I. 

Rr. Hamza, Lloshkobare 

+383 44 243 798 

kamasaraj@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/wb91 

KOLOS INTERIOR SH.P.K. 

Rr. Ramadan Salihu, Ferizaj 

+383 49 822 294 

albanlohaj@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/nb16 

KROSA DESIGN SH.P.K. 

Rr. Krosa, Varosh 

+383 43 970 922 

durimkrosa@outlook.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/jj54 

LDA DESIGN MOBILJE SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Bibaj 
+383 44 378 724 

idadesign.shpk@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/kz53 

LIRIDON OMURA B.I. 

Rr. Rezistenca, Greme 

+383 44 507 608 

liridonomura@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ge24 

LONI MOBILE SH.P.K. 

Rr. Hyjnesha e Varoshit, Varosh 
+383 44 667 707 

florim.rexha83@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/cm98 
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Wood manufacture 

LUKI MANI SH.P.K. 

Rr. Tajar Hatipi, Ferizaj 

+383 44 379 481 

faruki_s_18@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/sa77 

MAJLINDA GJERGJI B.I. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Bibaj 
+383 49 433 247 

majlindagjergji96@gmail.com 

- 

1629 
- 

ferizajbusiness.com/aj81 

METALI RI SH.P.K. 

Ferizaj 

+383 44 538 080 

metaliri@hotmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/iq13 

MILAIM NUHIU B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 45 572 469 

milaim.nuhiu@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/pi53 

MILAZIM M. SHABANI B.I. 

Rr. Shaban Viça, Greme 

+383 44 772 379 

milazimshabani83@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ec78 

MIMOZA HOME SH.P.K. 

Rr. Kadri Zeka, 221, Ferizaj 

+383 49 897 666 

kenansalihu@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/jy35 
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MOBILE ANDI SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Softaj 
+383 45 631 977 

Besniklipovica3@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/sh12 

MOBILE FATI SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kamberi, Papaz 

+383 44 792 187 

mobilefati11@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/mu50 

MOBILERIA AMELA SH.P.K. 

Rr. Xhelbina, Tankosiq 

+383 45 618 344 

mobileriaamela@gmail.com 

- 

1610 
- 

ferizajbusiness.com/rf44 

MOBILERIA BARDHYLI SH.P.K. 

Prelez i Jerlive, Ferizaj 

+383 44 632 814 

mobileria.bardhyli@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/nv54 

MOBILERIA CAPITAL HOME SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 762 780 

mkamenica5@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/hc71 

MOBILERIA DINI SH.P.K. 

Rr. Selman Kadria, 42, Ferizaj 

+383 44 155 975 

mobileriadinishpk@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/yl62 
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MOBILERIA INA SH.P.K. 

Rr. Sejdi Sejdiu, Ferizaj 

+383 44 303 007 

mobileriaina@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/yu46 

MOBILERIA KANITA SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Mirash 
+383 44 124 564 

mobileriakanita@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/oc60 

MOBILERIA LABINOTI SH.P.K. 

Rr. Lashtë, Greme 

+383 44 891 129 

mobilerialabinoti@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/wm96 

MOBILERIA LINDI SH.P.K. 

Rr. Magjistralja Ferzaj - Gjilan 
+383 45 371 135 

lindi.hashani1@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/pi27 

MOBILERIA MENDIMI SH.P.K. 

Rr. Ismajl Salihu, Balaj 

+383 44 367 431 

fisicontshpk@hotmail.com 

- 

1610 
- 

ferizajbusiness.com/dk60 

MOBILERIA MENTORI SH.P.K. 

Rr. Ejup Sahiti, Papaz 

+383 45 269 049 

mobileria.mentori@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/cm66 
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MOBILERIA MILJA SH.P.K. 

Rr. Ilir Lalinovci, Prelez i 
Muhaxherëve 
+383 44 804 242 

mobileriamilja@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/xb72 

MOBILERIA NATYRA SH.P.K. 

Rr. Shaban Viça, Greme 

+383 44 673 116 

mobilerianatyra@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/jf24 

MOBILERIA OBI SH.P.K. 

Rr. Smajl Sahiti, Papaz 

+383 44 271 575 

fisicontshpk@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ej18 

MOBILERIA OLTI SH.P.K. 

Komogllavë, Ferizaj 

+383 45 562 638 

berrli79@hotmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/rx79 

MOBILERIA REMI SH.P.K. 

Rr. Ismet Aliu, Greme 

+383 45 521 657 

remzimurseli6@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/nr99 

MOBILERIA RINORI DIZAJN SH.P.K. 

Rr. Motrat Qiriazi, Ferizaj 

+383 46 193 349 

mkamenica5@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/fm21 
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MOBILERIA VIZIONI SH.P.K. 

Rr. Bondsteel, Sojevë 

+383 44 322 640 
mobileriavizioni.shpk@hotmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/uu98 

MORA SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 44 221 785 

lorik.hamdiu@hotmail.com 

- 

1622 
- 

ferizajbusiness.com/tb65 

NETI MOBILJE SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 148 609 

netimobilje.shpk@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/qp26 

NOR DESIGN - LILA SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Doganaj 

+383 45 611 411 

bujaraliu26@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/lr67 

PËLLUMB HASANI B.I. 

Rr. Ramadan Salihu, Ferizaj 

+383 44 136 416 

kolosinterior@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/uk25 

PREMTIM SHEHU B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 518 294 

ishehu@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/bo14 
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PRO SENADI SH.P.K. 

Rr. Tiranës, Ferizaj 

+383 49 264 244 

senaddrini29@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/xu51 

PROLUX HOME SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 45 575 791 

proluxhome1@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/us52 

QËNDRESË HASANI B.I. 

Rring Mall, Ferizaj 

+383 44 810 111 

arra.events1@gmail.com 

- 

1629 
- 

ferizajbusiness.com/ci51 

QËNDRIM HASHANI B.I. 

Lagjja e Hashanve, Mirash 

+383 45 629 114 

ahashani@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ec30 

RAMADAN B. BEQIRI B.I. 

Rr. Quza, Rahovicë 

+383 44 516 401 

alpdesign.ks@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/an80 

RASIM G. REXHEPI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Muhaxherëve 
+383 44 324 350 

neradekor@hotmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/so12 

Faqe/Page 36 



Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

RIJAD SADRIU B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 45 664 061 

agonisntp@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/hc45 

RINA NEBIHU B.I. 

Rr. Tirana, Sojevë 

+383 45 290 199 

nebihurina16@gmail.com 

- 

1629 
- 

ferizajbusiness.com/xn65 

RINOR F. BERISHA B.I. 

Rr. Sadik Cokli, Mirosalë 

+383 44 330 543 

rinorberisha700@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/zt52 

SADAT ZEQIRI B.I. 

Balaj, Ferizaj 

+383 44 758 548 

- 

https://frasheri.com/mobile 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/pn24 

SADRI A. JASHARI B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 45 263 899  

- 

https://mobileria-afrimi.com 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/fl13 

SELIM BALI B.I. 

Rr. Bekim Osmani, 57, Ferizaj 

+383 49 289 118 

egzonasahiti1@outlook.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/nf35 

Faqe/Page 37 



Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

SHEFKI BAJRAMI B.I. 

Rr. Mulla Ademi, Komogllavë 

+383 44 324 351 

shefkib9@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/sr42 

SOFA SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kaçiku, 1, Ferizaj 

+383 45 499 162 

ekrem.beqa@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/mg73 

SUMEJA DESIGN SH.P.K. 

Rr. 28 Nëntori, Ferizaj 

+383 44 601 224 

dritongashi87@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/qa23 

SWISS MOB SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Lirisë, Manastircë 

+383 45 577 551 

iliri_mob@hotmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/kh82 

SYLEJMAN X. KRASNIQI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 132 163 

autoensaricom@outlook.com 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/xl59 

TAHIR BEHLULI B.I. 

Rr. Isuf Isufi, Slivovë 

+383 44 135 417 

mobileriav@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/lg96 
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TIK TAK ARLINDI SH.P.K. 

Rr. Ali Azem Aliu, 16, Ferizaj 

+383 44 564 244 

armend.th@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/hj70 

TONI HOME SH.P.K. 

Rr. Hysen Statovci, Bibaj 

+383 44 616 182 

mobiletoni@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/hs43 

TOSKA HOME SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Ferizaj 

+383 45 649 378 

arbentoska9@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ph41 

UNIKA MOB SH.P.K. 

Rr. Spahiaj, Greme 

+383 45 654 899 

adrian.sejdiu@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ex10 

UNIVERZAL MONT SH.P.K. 

Koshare, Ferizaj 

+383 43 777 386 

rexhepierjona64@gmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/ok55 

VALIRE FETAHU B.I. 

Rr. Sherret, Ferizaj 

+383 48 303 014 

valireqerimi05@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/bl10 

Faqe/Page 39 



Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

VALON HAXHIMUSA B.I. 

Doganaj, Ferizaj 

+383 44 164 786 

fvf_project_ing@yahoo.com 

www.fvfproject-ing.com 

1629 
 

ferizajbusiness.com/w9a8 

YLLI HOME 1991 SH.P.K. 

Rr. Kadri Zeka, Ferizaj 

+383 45 558 049 

spahiukadri1@gmail.com 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/rj33 

ZENEL MUSA B.I. 

Rr. Suksesi, Varosh 

+383 44 720 847 

neli-mob@hotmail.com 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/xj33 

ADMIR MISINI B.I. 

Rr. Ismet Misini, Ferizaj 

+383 44 219 511 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/qg51 

ADRIAN HAMDIJU B.I. 

Prelez i Muhaxherëve 

+383 44 762 209 

adri-mobile@hotmail.com 
 

3102 
 

ferizajbusiness.com/t3a7 

AFRIM SH. SEJDIU B.I. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 44 299 441 

- 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/vt47 
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AGRO VIS SH.P.K. 

Rr. Brahim Ademi, Ferizaj 

+383 44 144 322 

agrovisshpk1@gmail.com 

- 

3102 
- 

- 

ALB MOB SH.P.K. 

Rr. Ismet Jetishi, Lloshkobare 

+383 45 283 537 

albana.jetishi@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 

ALBAN S. BYTYÇI B.I. 

Mirosalë, Ferizaj 

+383 44 171 716 

vetoni750@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 

ANTIKA DESIGN SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 45 630 699 

albanlohaj@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 

ASTRIT SELIMI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 720 949 

astrit_selimi@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 

AVDYL I. MUHAXHERI B.I. 

Rr. Shaban Muhaxheri, Dramjak 
+383 49 879 680 

jonnil123@gmail.com 

- 

1623 
- 

- 
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AZEM ALIJA B.I. 

Zaskoc, Ferizaj 

+383 45 667 213 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/df11 

B & S DESIGN SH.P.K. 

Rr. Osman Hajdari, Komogllavë 
+383 48 444 604 

blentiansylejmani@gmail.com 

- 

3109 
- 

- 

BASHKIM S. MEHMETI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Gërlicë 

+383 44 667 864 

b.gerlica@gmail.com 

- 

3101 
- 

- 

BASRI E. TOPALLI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 323 620 

- 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/yj26 

BASRI UGZMALI B.I. 

Rr. Ahmet Kaçiku, Ferizaj 

+383 45 499 269 

bbasriugzmali@gmail.com 

- 

1629 
- 

- 

BEKIM LATA B.I. 

Talinoc i Muhaxherëve, Ferizaj 

+383 44 430 268 

- 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/qk88 
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BUJAR F. SELIMI B.I. 

Gaçkë, Ferizaj 

+383 44 993 477 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/mi33 

BURIM CAKOLLI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Zaskokut, Zaskok 

+383 44 130 478 

burimcakollibc@gmail.com 

- 

1610 
- 

- 

BUSHI MOBILE SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 225 545 

mkamenica5@gmail.com 

- 

3102 
- 

- 

COMPANY ENISI & LEONA SH.P.K. 

Mgjistralja Ferizaj - Gjilan, Dardani 

+383 44 210 617 

enisi.leona@gmail.com 

- 

1621 
- 

- 

CONCEPT MOB SH.P.K. 

Rr. Arbëria, Greme 

+383 44 681 357 

faruk-aliu1@hotmail.com 

- 

3109 
- 

- 

CREATIVE HOME MOB SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 45 256 771 

ardit.arifi.3@gmail.com 

- 

3109 
- 

- 
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DAUT OSMANI B.I. 

Rr. Skender Osmani, Komogllavë 

+383 44 926 950 

dautosmani635@gmail.com 

- 

1623 
- 

- 

DREAM FURNITURE SH.P.K. 

Rr. Bregut, Mirosalë 

+383 45 636 297 

vali_21.12@hotmail.com 

- 

3109 
- 

- 

DRURI GLM SH.P.K. 

Rr .Sherretëve, Ferizaj 

+383 44 205 527 

avdijugzim@gmail.com 

- 

1610 
- 

- 

ENIS SHILLOVA B.I. 

Rr. Ramadan Isufi, 8, Ferizaj 

- 

naxhiebeqiri1@gmail.com 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/za91 

EURO DESIGN BH SH.P.K. 

Rr. Ramadan Salihu, Ferizaj 

+383 44 436 527 

eurodesignbh@gmail.com 

- 

3102 
- 

- 

FADIL BIBA B.I. 

Nerodime e Epërme 

+383 44 680 309 

- 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/sf72 
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FALCON FURNITURE SH.P.K. 

Rr. Islam Islami, Muhoc 

+383 49 116 008 

bekirahmeti@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 

FARUK J. ALIU B.I. 

Rr. Haxhi Saliu, Bibaj 

+383 44 719 097 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/dz50 

FARUK JASHARI B.I. 

Doganaj, Ferizaj 

+383 44 279 924 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/po24 

FATON HAMDIU B.I. 

Rr. Kurtish Hamdiu, Greme 

+383 44 622 551 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/at94 

FATON N. RAMADANI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Gaçkë 

+383 44 280 906 

- 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/xk37 

FATONI MOB SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, 60, Ferizaj 
+383 49 645 014 

fatoni41@hotmail.com 

- 

1610 
- 

- 
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FLORIM JAHIU B.I. 

Dardani, Ferizaj 

+383 44 381 270 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/tp64 

GJENI MOBILE SH.P.K. 

Magjistrale Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 226 995 

- 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/wk26 

GJEVDET KELMENDI B.I. 

Rr. 28 Nëntori, 33, Ferizaj 

+383 45 673 260 

gjevdet_30@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 

H & L MOBILJE SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 45 311 732 

hlmobilje@gmail.com 

- 

3102 
- 

- 

HAJREDIN SHUMOLLI B.I. 

Nerodime e Poshtme, Ferizaj 

+383 45 670 588 

hajredin.shumolli@hotmail.com 
- 

3101 
- 

- 

HESAT ALIJA B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Balaj 

+383 44 269 559 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/ni36 
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HIZER RASHITI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 112 771 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/lz94 

IBUSH LALINOVCI B.I. 

Prelez i Muhaxherëve 

+383 44 171 991 

ibushlalinovci@gmail.com 

- 

3109 
- 

- 

IMER TOPALLI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 891 129 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/dh58 

IMRI BAFTIARI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 486 986 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/zv17 

INTERIOR FURNITURE SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Gjilan, 
Mirosalë 
+383 43 764 507 

gazmendkaraliti8@gmail.com 

- 

3109 
- 

- 

ITAB MOB SH.P.K. 

Rr. Brahim Ademi, Lloshkobare 
+383 44 631 519 

itabmob@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 
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JASMINA ADEMI B.I. 

Rr. Liria, Greme 

+383 44 526 734 

rina2897@hotmail.com 

- 

3109 
- 

- 

JETON VEHBIU B.I. 

Rr. Faton Vehbiu, Prelez i Jerlive 
+383 44 461 546 

jeton_89@hotmail.com 

- 

3101 
- 

- 

KENAN RAMADANI B.I. 

Gaçkë, Ferizaj 

+383 44 693 489 

- 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/av64 

LEPENCI DESIGN SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Gërlicë 

+383 45 696 586 

kolshivalon@gmail.com 

- 

3102 
- 

- 

LEUTRIM ABAZI B.I. 

Rr. Brahim Ademi, Slivovë 

+383 45 534 407 

leutrim.trimabazi@hotmail.com 
- 

3109 
- 

- 

LIRIDON ALIU B.I. 

Rr. Iliria, Greme 

+383 44 688 356 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/fs71 
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LIRIDON SH. MISINI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 45 535 841 

doni_30@kosovaks.com 

- 

3102 
- 

- 

LONIMOB DESIGN SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Kacanik, 
Ferizaj 
+383 44 574 345 

- 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/or51 

MENTOR HAMDIU B.I. 

Rr. Qamil Ilazi, 19, Ferizaj 

+383 44 114 458 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/nl42 

MISRET SHALA B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Gjilan, 
Mirosalë 
+383 44 378 893 

- 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/bh75 

MOBILERIA CANI SH.P.K. 

Rr. Bostoni, Ferizaj 

+383 49 814 995 

ilirqeriqi669@gmail.com 

- 

3101 
- 

- 

MOBILERIA GIMI SH.P.K. 

Lloshkobare, Ferizaj 

+383 45 669 477 

- 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/wj99 
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MOBILERIA LABI L SH.P.K. 

Lloshkobare, Ferizaj 

+383 49 431 966 

ramadanilabinot525@gmail.com 
- 

3101 
- 

- 

MOBILERIA RILINDI F SH.P.K. 

Rr. Fan Noli, Ferizaj 

+383 44 637 235 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/tj47 

MOBILERIA TRIMI SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 45 553 086 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/nd54 

MOBILERIJA KRYEZIU BES SH.P.K. 

Rr. 15 Shkurti, Ferizaj 

+383 49 887 198 

kryeziubekim046@gmail.com 

- 

3102 
- 

- 

NADIA SH.P.K. 

Rr. Reçaku, Ferizaj 

+383 44 651 137 

nediainfo24@gmail.com 

- 

3101 
- 

- 

NAZIM ADEMI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 49 121 295 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/os99 

Faqe/Page 50 



Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

NELO SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, 33, Ferizaj 

+383 44 700 677 

fj@nelo.net;mb@nelo.net 

- 

3101 
- 

- 

NEOLITA SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 721 366 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/yq53 

NERGJIVANE SALI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 45 664 311 

albrimbytyqi1@gmail.com 

- 

3109 
- 

- 

PRO - GENTI SH.P.K. 

Bibaj, Ferizaj 

+383 49 166 535 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/jf30 

QËNDRESA AZEMI B.I. 

Rr. Imri Halili, Ferizaj 

+383 44 435 117 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/qj47 

RAIF SHERIFI B.I. 

Rr. Shefki Zariqi, Ferizaj 

+383 44 772 116 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/cn70 
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RAMADAN S. ALIU B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 299 172 

ibe-inotic@outlook.com 

- 

1623 
- 

- 

RAZIM J. SEJDIU B.I. 

Rr. Liria, Greme 

+383 44 481 858 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/lk88 

RIFAT A. BYTYÇI B.I. 

Rr. Sadik Cokli, Mirosalë 

+383 44 489 288 

rifatbytyqi09@gmail.com 

- 

3101 
- 

- 

ROAN DESIGN SH.P.K. 

Rr. Pleshinë e Eperme, 1, Zaskok 

+383 49 494 614 

regjistrimibizneseve@hotmail.com 
- 

3102 
- 

- 

ROYAL DESIGN SH.P.K. 

Rr. Kodra Bletëve, Manastirc 

+383 45 253 699 

bujar.shumolli@outlook.com 

- 

3109 
- 

- 

RRAHMAN HASANI B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, 60, Ferizaj 
+383 49 132 561 

- 

- 

1610 
- 

ferizajbusiness.com/jt82 
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SHABAN GURGUROVCI B.I. 

Talinoc i Muhaxherëve, Ferizaj 

+383 45 669 477 

- 

- 

3101 
- 

ferizajbusiness.com/mf85 

SHABANI TAPACIR SH.P.K. 

Rr. Rexhaj, Varosh 

+383 44 932 818 

shabanidesign157@gmail.com 

- 

3102 
- 

- 

SHERIF R. REXHEPI B.I. 

Rr. Hamdi Rexhepi, Muhovc 

+383 44 225 462 

gadrexhepi@hotmail.com 

- 

1629 
- 

- 

SHKODRAN VESELI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 48 345 620 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/zc10 

SIARI MOBILJE SH.P.K. 

Talinoc i Muhaxherëve, Ferizaj 

+383 44 542 794 

korranitaulant@gmail.com 

- 

3101 
- 

- 

SOLO DIVANO SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 44 478 660 

solodivanoshpk@gmail.com 

- 

3109 
- 

- 
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TEDES SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 500 925 

ekrem.beqa@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 

TEFIK ISUFI B.I. 

Rr. Pjetër Budi, 16, Ferizaj 

+383 44 702 510 

- 

- 

1623 
- 

ferizajbusiness.com/ub18 

TIME DIZAJN SH.P.K. 

Rr. Skënderbeu, Lloshkobare 

+383 49 880 229 

blera02@hotmail.com 

- 

3102 
- 

- 

TONI MSA MOBILERIA SH.P.K. 

Rr. Stacioni, 3, Gaçkë 

+383 45 697 288 

tonimobileria@gmail.com 

- 

3101 
- 

- 

UARA - AD SH.P.K. 

Rr. Tirana, Ferizaj 

+383 44 284 605 

uara-ad@hotmail.com 

- 

1629 
- 

- 

VALI DESIGN SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Komogllavë 

+383 44 322 620 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/nq29 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

VALONI MOB SH.P.K. 

Rr. Isuf Isufi, Slivovë 

+383 44 859 284 

virusi44@hotmail.com 

- 

3101 
- 

- 

VISAR KASHTANJEVCI B.I. 

Rr. Epopeja Jezercit, 87, Ferizaj 
+383 45 565 239 

visar.kashtanjeva@hotmail.com 
- 

1610 
- 

- 

XHAVIT HAMDIU B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 49 195 713 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/yn17 

XHELADIN QERIMI B.I. 

Rr. Bilall Shala, 43, Ferizaj 

+383 44 251 069 

- 

- 

3109 
- 

ferizajbusiness.com/yb20 

XHEMIL ISMANI B.I. 

Rr. Tefik Mustafa, Ferizaj 

+383 49 923 650 

xh.ismani@gmail.com 

- 

1629 
- 

- 

XHEVDET MISINI B.I. 

Rr. Ismet Misini, Ferizaj 

+383 44 163 603 

- 

- 

3102 
- 

ferizajbusiness.com/dw20 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

YLBER UKSMAJLI B.I. 

Rr. Osman Nuhaj, Nerodime e 
Epërme 
+383 45 964 590 

ukzmaili01@gmail.com 

- 

1623 
- 

- 

ADNAN S. AHMETI B.I. 

Rr. Ismet Aliu, Greme 

+383 45 696 426 

- 

- 

3102 
- 

- 

ARBEN L. ALIU B.I. 

Rr. Rexha, Greme 

+383 44 591 951 

- 

- 

3102 
- 

- 

ARBEN SALLAHU B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Gjilan, 
Mirosalë 
+383 44 757 604 

- 

- 

3101 
- 

- 

ARBËR MURSELI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 45 597 627 

- 

- 

3102 
- 

- 

ARMEND R. ALIU B.I. 

Bibaj, Ferizaj 

+383 44 227 626 

- 

- 

3109 
- 

- 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

ARTAN S. SADIKU B.I. 

Muhovc, Ferizaj 

+383 44 750 298 

- 

- 

3109 
- 

- 

AVNI M. BEQIRI B.I. 

Rr. Hajdari, Komogllavë 

+383 44 791 229 

- 

- 

3102 
- 

- 

BARDHYL MISINI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 469 830 

- 

- 

3101 
- 

- 

BEJTUSH MIFTARI B.I. 

Rr. Ejup Statovci, Ferizaj 

+383 44 912 766 

- 

- 

3109 
- 

- 

BESART AVDYLI B.I. 

Zaskoc, Ferizaj 

+383 45 316 555 

- 

- 

1623 
- 

- 

BESIM EM. KRASNIQI B.I. 

Rr. Fehmi Agani, Ferizaj 

+383 44 545 097 

- 

- 

3109 
- 

- 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

BESIM VLADI B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 44 471 544 

- 

- 

3109 
- 

- 

BESIM X. ISMAJLI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 865 394 

- 

- 

1623 
- 

- 

BETIM R. REÇICA B.I. 

Manastircë, Ferizaj 

+383 44 571 737 

- 

- 

3109 
- 

- 

BISLIM HASHANI B.I. 

Lagjja e Hashanëve, Mirash 

+383 49 651 789 

- 

- 

3102 
- 

- 

BLERIM X. ALIU B.I. 

Rr. Isak Aliu, Bibaj 

+383 44 343 134 

- 

- 

3109 
- 

- 

CLASS DESIGN SH.P.K. 

Rr. Hilmi Ferizi, Ferizaj 

+383 45 637 383 

- 

- 

3109 
- 

- 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

DECO SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kaqiku, Ferizaj 

+383 44 500 925 

- 

- 

3109 
- 

- 

ELITA GROUP SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 692 027 

- 

- 

1621 
- 

- 

ENIS STUBLLA B.I. 

Rr. Uran Tinova, Ferizaj 

+383 44 720 934 

- 

- 

3101 
- 

- 

ENVER E. BEHLULI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 44 619 940 

- 

- 

1623 
- 

- 

ERTON AVDYLI B.I. 

Rr. Naim Beka, Zaskoc 

+383 45 539 702 

- 

- 

3102 
- 

- 

FATMIR N. MEMETI B.I. 

Te Uglart, Fshati i Vjetër 

+383 44 469 515 

- 

- 

3102 
- 

- 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

FATON ADEMI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 378 356 

- 

- 

3102 
- 

- 

FITON VESELI B.I. 

Rr. Remzi Hoxha, Ferizaj 

+383 44 863 770 

- 

- 

1623 
- 

- 

FLORIM R. ADEMI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 469 381 

- 

- 

3109 
- 

- 

GËZIM F. SHABANI B.I. 

Rr. Kadri Zeka, Ferizaj 

+383 44 711 709 

- 

- 

3102 
- 

- 

HIRA DESIGN SH.P.K. 

Rr. Artë, Greme 

+383 44 121 645 

- 

- 

3102 
- 

- 

ILIR SE. SADIKU B.I. 

Muhoc, Ferizaj 

+383 44 436 564 

- 

- 

3109 
- 

- 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

KENAN SEJDIU B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 343 338 

- 

- 

3102 
- 

- 

MEMBRON NRECAJ B.I. 

Rr. Rrahman Sadriu, Talinoc i 
Muhaxherëve 
+383 44 286 278 

- 

- 

3102 
- 

- 

MOBILERIA TONI SH.P.K. 

Rr. Ibrahim Grainca, Babush 

+383 44 747 250 

- 

- 

3101 
- 

- 

MUAREM TOPALLI B.I. 

Rr. Xheme Topalli, Greme 

+383 44 323 744 

- 

- 

3109 
- 

- 

NEXHAT M. FERATI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 446 159 

- 

- 

3101 
- 

- 

PRO ARS SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 49 395 448 

- 

- 

1629 
- 

- 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

PROFA SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 364 297 

- 

- 

3101 
- 

- 

RAIF OSMANI B.I. 

Rr. Skender Osmani, Komogllavë 
+383 44 256 876 

- 

- 

1623 
- 

- 

RIARDO AAD SH.P.K. 

Rr. Mulla Ademi, 1, Komogllavë 
- 

rilindrexhepi29@gmail.com 

- 

3102 
- 

- 

SABIT VOGLIQI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 45 607 674 

- 

- 

3109 
- 

- 

SAHIT DEMAQI B.I. 

Rr. Imer Ahmeti, Ferizaj 

+383 44 172 205 

- 

- 

3109 
- 

- 

SAMI SALIU B.I. 

Balaj, Ferizaj 

+383 44 657 413 

- 

- 

3102 
- 

- 
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Prodhime nga druri 
Wood manufacture 

SHEFQET AVDYLI B.I. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 44 657 360 

- 

- 

1623 
- 

- 

VALMIR VEHBIJA B.I. 

Rr. Faton Vehbiu, Prelez i Jerlive 
+383 44 604 116 

- 

- 

3102 
- 

- 

XHELAL TAHIRI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Viti, 
Komogllavë 
+383 44 150 275 

- 

- 

3109 
- 

- 

ZYMER ZYMBERI B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, 25, Ferizaj 

+383 44 951 155 

- 

- 

3109 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

ELSAM SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 116 814 

elsamks@yahoo.com 

http://elsamks.com/ 

2599 
ISO 9001 

ferizajbusiness.com/cu11 

EUROMETAL SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - 
Prishtinë,Babush 
+383 49 503 999 

info@eurometal-ks.com 

https://eurometal-ks.com/ 

2511 
ISO 9001  EXS3 

ferizajbusiness.com/nj41 

IMK - INDUSTRIA METALIKE E 
KOSOVËS SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 290 320 376 

info@imk-ks.com 

https://imk-ks.com/ 

2410 
ISO 9001:2015; ISO 9001:2008-1; ISO 
9001:2008-2; ISO 3834-1:2006; ISO 
3834-2:2006; ISO 9001:2002 

ferizajbusiness.com/vp16 

MAKROTEK SH.P.K. 

Rr. Sali Çeku, 32, Ferizaj 

+383 49 230 594 

ardian.lusnjani@makrotek-ks.com 
https://makrotek-ks.com/ 

2511 
ISO 9001 

ferizajbusiness.com/hd70 

ABDURRAHMAN BEHLULI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 108 230 

info@metalkosova.com 

https://metalkosova.com/ 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/mu69 

ENHA PROFILE SH.P.K. 

Rr. Industria, Gërlicë 

+383 49 491 400 

office@enhaprofile.com 

https://enhaprofile.com/ 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/um52 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

IRFA ROLODER SH.P.K. 

Rr. Sadik Leskovci, Ferizaj 

+383 45 665 444 

irfakosov@gmail.com 

https://irfa-roloder.com/ 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/sh34 

METAL KOSOVA SH.P.K. 

Magjistalja Ferizaj - Prishtinë, 
Babush 
+383 44 378 945 

info@metalkosova.com 

https://metalkosova.com/ 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/cd70 

MIKRONI - ELD SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 45 553 388 

mikroni.eld@gmail.com 

http://mikroni-eld.com/ 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/ti69 

TONI COMPANI SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Sojevë 
+383 44 600 117 

tonicompany50@gmail.com 

http://toni-company.com/ 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/pn81 

UNIVERZAL METAL SH.P.K. 

Rr. Melihate Ajeti, Ferizaj 

+383 44 637 370 

metaluniverzal@gmail.com 

https://univerzalmetal.com/ 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/xg98 

VIA SH.P.K. 

Rr. Mehmet Gradica, Gërlicë 

+383 49 920 000 

info@via-ks.com 

via-ks.com 

2512 
 

ferizajbusiness.com/n3a4 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

FABRIKA E VEGLAVE PLUS 
APARATEVE ELEKTRIKE SH.P.K. 

Besim Rexhepi, Ferizaj 

+383 290 327 707 

info@plus-ks.com 

www.plus-ks.com 

2410 
 

ferizajbusiness.com/p7b8 

ABIL CEKA B.I. 

Lloshkobare, Ferizaj 

+383 45 808 321 

abilceka@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/cx88 

KUSHTRIM TAHIRI B.I. 

Prelez i Muhaxherëve, Ferizaj 

+383 44 790 694 

etcom_2006@yahoo.com 

https://et-com.business.site/ 

2599 
 

ferizajbusiness.com/p7b7 

ADNAN ÇERKINI B.I. 

Zaskoc, Ferizaj 

+383 44 141 884 

milimetal1@gmail.com 

- 

2410 
- 

ferizajbusiness.com/lm82 

AJRIZ ASLLANI B.I. 

Fshati i Vjetër, Magjistrale Ferizaj - 
Shkup 
+383 44 572 753 

info@metalurgjia.com 
 

2599 
 

ferizajbusiness.com/p7b9 

AJET QELI B.I. 

Rr. 4 Martirët, Pojatë 

+383 45 369 707 

ajet11@hotmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/el69 

Faqe/Page 66 



Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

ALBERT OMURI B.I. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 49 109 100 

belicoom@gmail.com 

- 

2454 
- 

ferizajbusiness.com/cb73 

ALP COM SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 44 266 283 

alpcomshpk@hotmail.com 

- 

2561 
- 

ferizajbusiness.com/ne89 

ARIJAN HOXHA B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 193 736 

vizioni.reklama@gmail.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/wt46 

ART ME HEKUR SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 45 470 555 

dëfrimhajdari@hotmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/np24 

ART METAL KOS SH.P.K. 

Rr. Raif Asllani, Komogllavë 

+383 45 684 351 

pajtimi_25@hotmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/xu14 

AVNI S. HALILI B.I. 

Rr. Ilmi Reshica, Talinoc i 
Muhaxherëve 
+383 44 471 551 

avnihalili@live.com 

- 

2512 
- 

ferizajbusiness.com/dy60 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

BARDHI SC SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë - Ferizaj 

+383 48 504 464 

eron.topalli08@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/yb41 

BESI DSG METAL SH.P.K. 

Rr. Shaban Gashi, Ferizaj 

+383 45 311 117 

bsalihi761@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/uv35 

BLERIM SE. ISUFI B.I. 

Rr. Alpet Shqiptare, Pleshinë 

+383 44 496 239 

nsh.jurist@outlook.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/ko80 

CENTER STEEL SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Bibaj 
+383 44 632 703 

centersteelshpk.outlook.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/ir78 

DAUT IBRAHIMI B.I. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Sojevë 
+383 45 400 489 

bes_nikk@live.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/vn25 

DESIGN METAL SH.P.K. 

Rr. Mësuesëve, Koshare 

+383 44 516 593 

lulidesing@gmail.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/jm60 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

DIELLI CONSTRUCTION & 
EQUIPMENT SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 45 944 289 

amirzejna@live.com 

- 

2529 
- 

ferizajbusiness.com/vd55 

DRILON ZARIQI B.I. 

Rr. Softaj, Ferizaj 

+383 48 800 202 

drilonzariqi4@gmail.com 

- 

2550 
- 

ferizajbusiness.com/mt36 

EKREM IS. GASHI B.I. 

Rr. Kadri Zeka, Ferizaj 

+383 44 287 283 

gashimetal@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/nj87 

ELBASAN BEHLULI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Gjilan, Bibaj 

+383 44 440 425 

autonommetal@hotmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/xc39 

ELIONI METAL SH.P.K. 

Rr. Biba, Prelez i Jerlive 

+383 44 121 885 

elionmetal@gmail.com 

- 

2512 
- 

ferizajbusiness.com/cq89 

ELITE METAL SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 215 975 

elitemetal@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/xk44 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

FESTIM HAZIRI B.I. 

Rr. Brahim Ademi, Ferizaj 

+383 45 625 916 

festimhaziri2@gmail.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/dl82 

HAJRUSH F. AHMETI B.I. 

Rr. Enver Topalli, 2, Greme 

+383 43 889 177 

hajrushahmeti4@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/nz48 

INXHINIERING SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Kaqanik, 
Ferizaj 
+383 45 946 924 

dritong@gmail.com 

- 

2561 
- 

ferizajbusiness.com/sm20 

KASTRIOTI SM SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 44 130 493 

muharremrushiti@hotmail.com 
- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/pc72 

KEGA METAL SH.P.K. 

Rr. Zenel Hajdini, Ferizaj 

+383 45 528 298 

gentimetal.shpk@hotmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/ti17 

LEUTRIM XH. VESELI B.I. 

Rr. Ali Rama, Komogllavë 

+383 45 670 983 

iveseli45@gmail.com 

- 

2561 
- 

ferizajbusiness.com/ie79 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

LLAMARINË GASHI SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 45 655 160 

mkamenica5@gmail.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/xb91 

LULZIM TASHOLLI B.I. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 49 600 094 

elita94@gmail.com 

- 

2512 
- 

ferizajbusiness.com/ui59 

METAL BOX SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Bibaj 
+383 44 177 736 

naserbeqiri05@gmail.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/bz56 

METALARD SH.P.K. 

Rr. Osmani, Nekodim 

+383 44 755 778 

metalard@hotmail.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/as12 

METALI 1986 SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Sojevë 
+383 45 400 489 

besnikk@live.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/zb82 

METALUX HM SH.P.K. 

Bibaj, Ferizaj 

+383 49 306 689 

timhyseni02@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/ay26 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

MURATI POWER SH.P.K. 

Rr. Cen Dugolli, Ferizaj 

+383 44 121 212 

info@muratipower.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/hu43 

NOARI METAL SH.P.K. 

Rr. Xhaferi, Mirosalë 

+383 45 841 188 

zylfieberisha5@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/ck45 

NUHI FEJZA B.I. 

Rr. Naim Beka, Pleshinë 

+383 44 705 269 

nuhifejza2019@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/zk42 

PËRPARIM Z. BISLIMI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Muhaxherëve 
+383 44 755 845 

perparimbislimi60@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/pn31 

QAMIL SADIKU B.I. 

Rr. Qamil Osmani, 36, Ferizaj 

+383 44 661 023 

qamil_sadiku@hotmail.com 

- 

2512 
- 

ferizajbusiness.com/ln86 

RIAD BISLIMI B.I. 

Rr. Beteja Ilire, Muhoc 

+383 44 672 260 

riad.bislimi123@outlook.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/xn25 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

SEFA METAL SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Gjilan, 
Dardani 
+383 44 323 775 

bajrami.ntp@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/ic71 

SHARRI HOME SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë-Ferizaj, 
Ferizaj 
+383 44 131 071 

sharri-home@hotmail.com 

- 

2512 
- 

ferizajbusiness.com/ok62 

SKENDA ENGINEERING SH.P.K. 

Zona Industriale, Prelez i 
Muhaxherëve 
+383 44 219 447 

sengineeringshpk@gmail.com 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/oe54 

STEEL PRO SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 716 162 

arian.salihu@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/lc56 

STEEL SKELE SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 44 496 008 

info@steelskele-ks.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/gg97 

SWISS METAL SH.P.K. 

Rr. Ibrahim Rugova, Gërlicë 

+383 44 172 305 

info@swissmetal-ks.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/hx31 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

VALMIR SY. NEZIRI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Doganaj 

+383 49 331 319 

valmirneziri1989@gmail.com 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/wg67 

A & D TENDA VERANDA SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 511 796 

ferizaj2020l@gmail.com 

- 

2511 
- 

- 

AFA COM SH.P.K. 

Bibaj, Ferizaj 

+383 44 224 511 
 

 

2599 
 

ferizajbusiness.com/a8a6 

ALBIN DAUTI B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 45 305 411 

MetalAlb@hotmail.com 

- 

2511 
- 

- 

ALI RAMABAJA B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 44 201 531 

- 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/at68 

AMARA B CONSTRUCTION SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Ferizaj 

+383 45 575 434 
amara.b.construction@hotmail.com 

- 

2511 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

BESIM M. AHMETI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 126 918 

- 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/ce68 

BESNIK E. RAMA B.I. 

Rr. Arsim Bega, 22, Ferizaj 

+383 45 585 426 

besnikrama84@hotmail.com 

- 

2550 
- 

- 

BLERIM KRIVAÇA B.I. 

Rr. Enver Topalli, 45, Ferizaj 

+383 45 841 999 

alumil.produkt@gmail.com 

- 

2561 
- 

- 

BUJAR QERKINI B.I. 

Rr. 3 Dëshmorët, Zaskoc 

+383 44 731 116 

qerkinibujar@gmail.com 

- 

2599 
- 

- 

CUFA - X SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 121 313 

- 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/an34 

DABI A SH.P.K. 

Rr. Brahim Ademi, 12, Ferizaj 

+383 45 308 000 

ardian.dabinovci8@gmail.com 

- 

2512 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

DIARI ALU PVC SH.P.K. 

Rr. Maqitevë, Koshare 

+383 45 637 377 

diorialpvc@hotmail.com 

- 

2442 
- 

- 

DRAGUSHA METAL SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, Bibaj 

+383 44 155 494 

- 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/tq63 

FARUK BAJRAMI B.I. 

Rr. Ejup Statovci, 23, Ferizaj 

+383 44 202 358 

bajrami.faruk1@gmail.com 

- 

2599 
- 

- 

HAK METAL SH.P.K. 

Rr. Ibrahim Rugova, Gërlicë 

+383 44 143 478 

adil.rexhepi89@gmail.com 

- 

2511 
- 

- 

HALIL TAHIRI B.I. 

Dardani, Ferizaj 

+383 44 219 592 

- 

- 

2511 
- 

ferizajbusiness.com/op49 

HALIM VLADI B.I. 

Rakaj, Ferizaj 

+383 43 800 205 

vladihalim8@gmail.com 

- 

2511 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

HYSEN HALITI B.I. 

Rr. Shaban Gashi, 32, Ferizaj 

+383 44 344 369 

xhevati_778@hotmail.com 

- 

2512 
- 

- 

IBRAHIM SYLEJMANI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 121 866 

- 

- 

2441 
- 

ferizajbusiness.com/rp58 

INVENTAS SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 45 652 577 

info@inventas-shpk.com 

- 

2561 
- 

- 

IR FA SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 389 949 

reshatmahmudi@gotmail.com 

- 

2512 
- 

- 

KUJTIM ALIDEMI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 116 086 

kujtimalidema@gmail.com 

- 

2441 
- 

- 

LABINOT ALIDEMI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 49 121 165 

labinot375@gmail.com 

- 

2441 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

LUKI ALU PLAST SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, 25/3, Ferizaj 
+383 44 742 617 

luki.al.plast@hotmail.com 

- 

2442 
- 

- 

MATIN CONSTRUCTION SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, 27, Ferizaj 

+383 49 888 889 

behareazemi46@gmail.com 

- 

2511 
- 

- 

METAL ART & CO SH.P.K. 

Rr. Varoshit, Ferizaj 

+383 44 730 291 

adil.rexhepi89@gmail.com 

- 

2550 
- 

- 

NAIM SHIJAKU B.I. 

Rr. Brahim Ademi, Llashkobarë 
+383 44 259 368 

naimshijaku50@gmail.com 

- 

2512 
- 

- 

NAZMI IMERI B.I. 

Talinoc i Jerlive, Ferizaj 

- 

metaliku_ferizaj@hotmail.com 

- 

2550 
- 

ferizajbusiness.com/jc46 

NEHAT QERKINI B.I. 

Rr. Naim Beka, Zaskoc 

+383 44 287 000 

nehatqerkini@hotmail.com 

- 

2511 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

NEHAT SADRIU B.I. 

Rr. Brahim Ademi, Koshare 

+383 44 129 744 

- 

- 

2410 
- 

ferizajbusiness.com/aw86 

NIT METAL SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 46 171 753 

nitimetalshpk@gmail.com 

- 

2511 
- 

- 

NRW WINDOW SH.P.K. 

Rr. Njazi Shehu, Greme 

+383 49 449 900 

ridvanberisha17@gmail.com 

- 

2512 
- 

- 

OSMAN MURTEZI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Ferizaj 

+383 44 145 923 

- 

- 

2599 
- 

ferizajbusiness.com/mq58 

PËRPARIM FRANGU B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, 530, Ferizaj 

+383 44 279 949 

- 

- 

2512 
- 

ferizajbusiness.com/is24 

PRO METAL AEY SH.P.K. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, 215, Ferizaj 

+383 44 346 201 

pajaziti2006@hotmail.com 

- 

2453 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

RAMADAN R. BEHLULI B.I. 

Rr. Faton Vehbiu, Prelez i Jerlive 

+383 44 550 414 

- 

- 

2529 
- 

ferizajbusiness.com/cj20 

REFIK GASHI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 707 177 

rgashi@hotmail.com 

- 

2599 
- 

- 

REMZI I. OSMANI B.I. 

Rr. Shaqir Osmani, Pleshinë 

+383 44 657 947 

remziosmani@hotmail.com 

- 

2599 
- 

- 

RMRM COMPANY SH.P.K. 

Rr. Shaban Viça, Greme 

+383 45 863 225 

mkamenica5@gmail.com 

- 

2599 
- 

- 

SHEFQET MARAJ B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 227 967 

shefqetmaraj@yahoo.com 

- 

2529 
- 

- 

SIG METAL SH.P.K. 

Rr. Mujë Krasniqi, Ferizaj 

+383 45 211 994 

blerim@infinity-line.ch 

- 

2420 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

SWISS KS METAL SH.P.K. 

Rr. Kuvendi I Arbërit, Ferizaj 

+383 49 480 777 

swissmetalshpk@gmail.com 

- 

2511 
- 

- 

VABEL SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 115 470 

ba.sllamniku@gmail.com 

- 

2512 
- 

- 

AGRON BAJRAKTARI B.I. 

Rr. Hasan Prishtina, Ferizaj 

+383 44 102 239 

- 

- 

2561 
- 

- 

AKTRO METAL SH.P.K. 

Rr. Imri Halili, 29, Ferizaj 

- 

leart.alija@gmail.com 

- 

2442 
- 

- 

AL CONSTRUCTION SH.P.K. 

Magjistalja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 100 307 

- 

- 

2511 
- 

- 

AVNI MJAKI B.I. 

Rr. 13 Qershori, Ferizaj 

+383 44 269 156 

- 

- 

2441 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

EGZON GURI B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 44 226 559 

- 

- 

2550 
- 

- 

ELEZ AJDARI B.I. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 44 579 383 

- 

- 

2512 
- 

- 

ELMI KRIVAQA B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 223 655 

- 

- 

2550 
- 

- 

FATMIR ÇERKINI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Zaskoc 
+383 44 141 884 

- 

- 

2511 
- 

- 

GAFUR LESKOVICA B.I. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 44 321 610 

- 

- 

2550 
- 

- 

GRANIT ÇERKINI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 44 266 283 

- 

- 

2561 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

JORI SH.P.K. 

Babush, Ferizaj 

+383 45 248 708 

- 

- 

2512 
- 

- 

KREATIV METAL SH.P.K. 

Sojevë, Ferizaj 

+383 45 472 855 

- 

- 

3311 
- 

- 

LIRIDON MJAKU B.I. 

Rr. Dëshmoret e Kombit, Ferizaj 
+383 45 999 397 

- 

- 

2441 
- 

- 

LLAMARIN PUNUES FIDANI SH.P.K. 

Rr. Osman Neziri, Nerodime e 
Epërme 
+383 45 371 689 

- 

- 

2550 
- 

- 

MILAIM HETA B.I. 

Varosh, Ferizaj 

+383 44 284 679 

- 

- 

2512 
- 

- 

MUSTAFA FEJZA B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 44 121 975 

- 

- 

2550 
- 

- 
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Prodhime nga metali, çeliku dhe alumini 
Metal, steel and aluminum products 

NAIM MUSA B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 269 156 

- 

- 

2441 
- 

- 

ZIKO O.P. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 224 771 

- 

- 

2441 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

ENTER HOME SH.P.K. 

Rr. Besnik Osmani, Ferizaj 

+383 44 137 000 

info@enter-home.com 

https://enter-home.com/ 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/lc65 

LIRA - AG O.P. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Muhaxherëve 
+383 44 146 000 

liraagg@gmail.com 

https://liraag.com/ 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/gy16 

4SHOP SH.P.K. 

Rr. Sali Çeku, Ferizaj 

+383 49 380 300 

4shop.ks@gmail.com 

- 

1396 
- 

ferizajbusiness.com/dr40 

ARXHIRA NEBIHU B.I. 

Rr. Zahir Pajazit, Ferizaj 

+383 44 733 401 

arxhiranebihu2018@gmail.com 
- 

1419 
- 

ferizajbusiness.com/uq74 

AURELA ISENI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 45 366 028 

info@cullinan-ks.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/wy48 

BESARTA QAMILI B.I. 

Rr. Kuvendi I Arbërit, Ferizaj 

+383 49 112 988 

besarta.qg@hotmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/gd87 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

BORA TREMBEDHJETE SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj-Prishtinë 

+383 44 913 336 

bora13official@gmail.com 

- 

1330 
- 

ferizajbusiness.com/ga55 

DARDAN HAMITI B.I. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 49 199 686 

dardanhamiti0700@outlok.com 
- 

1330 
- 

ferizajbusiness.com/nt79 

DITI TEX SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, 188, Ferizaj 
+383 44 983 968 

diti-tex-ks@hotmail.com 

- 

1412 
- 

ferizajbusiness.com/yj99 

DONJETA KOXHA DESIGN SH.P.K. 

Rr. Reçaku, 296, Ferizaj 

+383 45 622 951 

donjetakoxha00@gmail.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/oy92 

DORUNTINA KASHTANJEVA B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 45 906 345 

doruntinafashion@gmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/ej64 

FESTË BEQIRI B.I. 

Rr. Zenun Beqa, Ferizaj 

+383 45 905 462 

festa71@live.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/zs33 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

FIFA SELIMI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 557 246 

fifaselimi@hotmail.com 

- 

1412 
- 

ferizajbusiness.com/jo13 

FLAMUR GOGA B.I. 

Rr. Ahmet Hoxha, 21, Ferizaj 

+383 43 800 923 

flamurgoga02@gmail.com 

- 

1419 
- 

ferizajbusiness.com/fx97 

FLORIE QAZIMI B.I. 

Rr. Tony Blair, Ferizaj 

+383 45 657 745 

floraqazimi00@gmail.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/xz70 

FRESKIM TAHIRI B.I. 

Rr. Idriz Islami, Talinoc i Jerlive 
+383 45 647 300 

freskimtahiri@gmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/rm13 

GALAXY OWNER SH.P.K. 

Rr. Imri Halili, 58, Ferizaj 

+383 45 548 890 

galaxy-owner@hotmail.com 

- 

1392 
- 

ferizajbusiness.com/fq34 

KUMRIJE SYLA ISLAMI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 323 740 

kumrijesyla@gmail.com 

- 

1419 
- 

ferizajbusiness.com/dt80 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

LEONORA I. REXHAJ B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 49 840 933 

xhemanora@gmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/kh48 

MEJREME HYSENI B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 934 228 

drenushahyseni55@gmail.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/nh99 

MELIHATE CAKOLLI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 378 759 

melkacakolli@gmail.com 

- 

1419 
- 

ferizajbusiness.com/az66 

MELTEX SH.P.K. 

Lagjja e Re, Ferizaj 

+383 49 701 703 

el-tex@live.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/ma88 

MERGIME GRAINCA B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, 69, Ferizaj 
+383 49 151 607 

mergimegrainca@gmail.com 

- 

1419 
- 

ferizajbusiness.com/ex90 

NADIRE KOLOLLI B.I. 

Rr. Munish Ramadani, Balaj 

+383 45 268 405 

nadire.kololli1@gmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/tm26 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

NBG GROUP SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 507 050 

geris.ks@gmail.com 

- 

1419 
ISO 9001 

- 

RINA REXHEPI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 970 762 

rinarexhepi.8@gmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/xm94 

RITË HOXHA B.I. 

Rr. Astrit Bytyqi, Ferizaj 

+383 45 517 359 

info@acc-rks.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/mr31 

S AND L FASHION SH.P.K. 

Rr. Astrit Bytyqi, 45, Ferizaj 

+383 45 486 137 

ssarandda@msn.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/sa92 

SANIJE SYLA B.I. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 1, 
Ferizaj 
+383 44 869 226 

npshermira@hotmail.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/rv49 

SHKODRAN F. KRASNIQI B.I. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 46 188 417 

shkodrankrasniqi501@gmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/lq99 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

TEUTA A. OSMANI B.I. 

Rr. Halim Spahia, 31, Ferizaj 

+383 44 489 396 

muli32@hotmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/wy79 

V&K UNIFORMS SH.P.K. 

Rr. 12 Qeshori, Ferizaj 

+383 45 896 999 

artan.shamolli@hotmail.com 

- 

1412 
- 

ferizajbusiness.com/tk34 

V.M TEX SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 49 121 974 

vm-tekstil@outlook.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/kv96 

VILDANE REXHEPI B.I. 

Rr. Isa Boletini, Ferizaj 

+383 45 362 917 

vildane.dullovi@gmail.com 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/co92 

VJOLLCA NEZIRI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 640 112 

vk@vlorakaltrina.com 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/wg26 

AJSHE SHABANI B.I. 

Rr. Ilmi Shabani, Gaçkë 

+383 49 111 153 

ilirshabani14@hotmail.com 

- 

1413 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

ARTA M. GASHI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 45 544 197 

ar_ta_16@msn.com 

- 

1399 
- 

- 

AVNI BEQIRI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 172 185 

verbani2@hotmail.com 

- 

1393 
- 

- 

BAJRAM A. GASHI B.I. 

Muhovc, Ferizaj 

+383 44 115 431 

gashitekst@hotmail.com 

- 

1431 
- 

- 

BEKA GROUP SH.P.K. 

Rr. Kemajl Hetemi, 160, Ferizaj 
+383 48 678 777 

mirjjetebeqiriavdyli@outlook.com 
- 

1439 
- 

- 

BERIJE SALIHAJ B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 848 981 

duka8@hotmail.com 

- 

1413 
- 

- 

BLERTINA KRASNIQI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 43 884 200 

- 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/jv72 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

EDONA VEHBIU B.I. 

Rr. Faton Vehbiu, Prelez i Jerlive 

+383 44 922 723 

jetmirvehbiu@gmail.com 

- 

1392 
- 

- 

ELMAZE JASHARI B.I. 

Rr. Ramadan Rexhepi, 10, Ferizaj 
+383 49 885 502 

elmazejashari0@gmail.com 

- 

1413 
- 

- 

ELMEDINA DUBOVA B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 49 879 439 

elmaa-2011@live.com 

- 

1413 
- 

- 

ERZË REXHEPI B.I. 

Rr. Reçaku, Ferizaj 

+383 44 721 940 

erzerexhepi@gmail.com 

- 

1413 
- 

- 

FEELONFASHION SH.P.K. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 45 556 291 

feelonfashion@oitlook.com 

- 

1413 
- 

- 

FITORE UKSMAJLI B.I. 

Rr. Bashkimi, Pleshinë 

+383 45 642 098 

uksmajlifitore@gmail.com 

- 

1413 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

FLORIJE NUHAJ B.I. 

Rr. Osman Nuhaj, Nerodime e 
Epërme 
+383 45 675 062 

rnuhaj0@gmail.com 

- 

1412 
- 

- 

GANIMETE B. AHMETI B.I. 

Rr. Elton Zherka, Ferizaj 

+383 44 836 766 

gane_ah@outlook.com 

- 

1413 
- 

- 

HAJRIJE NEZIRI B.I. 

Rr. Ismet Ramadani, Ferizaj 

+383 49 155 799 

hajrije.neziri-1@hotmaiil.com 

- 

1412 
- 

- 

HAVA MUSTAFA B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, 188, Ferizaj 
+383 44 894 762 

- 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/cm76 

HEVZI AVDIU B.I. 

Rr. Zenun Beqa, Ferizaj 

+383 49 610 007 

mani_91983@gmail.com 

- 

1399 
- 

- 

IBADET ALIJI ÇAKA B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 44 111 847 

mirjetacaka@hotmail.com 

- 

1413 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

IDAJETE GURI B.I. 

Rr. Ali Kelmendi, Ferizaj 

+383 45 691 919 

idajete-167guri@hotmail.com 

- 

1439 
- 

- 

JAHJA AVDYLI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 711 293 

jajushi_87@hotmail.com 

- 

1419 
- 

- 

KEMAJL BEHLULI B.I. 

Talinoc i Muhaxherëve, Ferizaj 

+383 44 219 331 

- 

- 

1320 
- 

ferizajbusiness.com/gf44 

KIMETIJE AZEMI B.I. 

Rr. William Walker, Ferizaj 

+383 44 665 595 

raifazemi04@gmail.com 

- 

1413 
- 

- 

KOSOVARE REXHEPI B.I. 

Rr. Ferizaj, 28 Nëntori, Ferizaj 

+383 44 940 650 

kosovarerexhepi40@gmail.com 

- 

1419 
- 

- 

KRENAR PREKADINI B.I. 

Rr. Vllëzërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 49 809 025 

krenar_prekadini@msn.com 

- 

1399 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

LAVDIJE ISLAMI MURATI B.I. 

Rr. Dëshmorët Kombit, Ferizaj 

+383 44 679 846 

- 

- 

1330 
- 

ferizajbusiness.com/xm78 

LINDA ARONI SH.P.K. 

Rr. Zenel Hajdini, 13A, Ferizaj 

+383 44 668 245 

lenditashahini36@gmail.com 

- 

1412 
- 

- 

MINAVERE ASANI B.I. 

Rr. Ismail Salihu, Balaj 

+383 44 714 948 

minaverehasani8@gmail.com 

- 

1413 
- 

- 

MINIFE CANI B.I. 

Rr. Ilir Konushevci, Ferizaj 

+383 44 367 679 

- 

- 

1413 
- 

ferizajbusiness.com/mp32 

MODA COUTURE SH.P.K. 

Rr. Agim Matoshi, Ferizaj 

+383 44 730 922 

- 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/nk61 

MR DRESSES SH.P.K. 

Rr. Robert Doli, Ferizaj 

+383 46 192 581 

mirarr.123@hotmail.com 

- 

1399 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

NEBAHATE LAÇI B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 46 138 791 

albiiona.la@gmail.com 

- 

1439 
- 

- 

PLUTTOSS SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 156 900 

mkamenica5@gmail.con 

- 

1330 
- 

- 

QËNDRESA AVDIU B.I. 

Rr. Zenun Beqa, Ferizaj 

+383 49 701 775 

neatex2@gmail.com 

- 

1399 
- 

- 

RIFETE HALITI B.I. 

Rr. Ahmet Kaçiku, Ferizaj 

+383 49 284 939 

rifeteh@gmail.com 

- 

1330 
- 

- 

RROBAQEPESE TIXHJA SH.P.K. 

Rr. Ali Hadri, Nekodim 

+383 45 552 373 

pajtimi_25@hotmail.com 

- 

1399 
- 

- 

SELVETE KOXHA B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 512 599 

- 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/kg31 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

SHPRESA F. BRAHIMI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 838 150 

teutabraimi90@gmail.com 

- 

1413 
- 

- 

SINAN SALIHU B.I. 

Rr. Tajar Hatipi, 38, Ferizaj 

+383 44 324 569 

- 

- 

1399 
- 

ferizajbusiness.com/be11 

VENERA KOPILI B.I. 

Dubravë 

+383 49 212 560 

venerakopili79@gmail.com 

- 

1413 
- 

- 

VLERA REXHEPI B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 43 701 198 

vlerarexhepi90@gmail.com 

- 

1419 
- 

- 

ARDIAN H. AVDIU B.I. 

Rr. Kemal Hetemi, Ferizaj 

+383 44 227 243 

- 

- 

1413 
- 

- 

BEDRIJE X. GASHI B.I. 

Rr. Fehmi Agani, 10, Ferizaj 

+383 44 172 083 

- 

- 

1419 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

BELKIZE AHMETI B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla,74, Ferizaj 

- 

ahmeti.belkize@gmail.com 

- 

1396 
- 

- 

DASHURIJE RRAHMANI B.I. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 199 129 

- 

- 

1396 
- 

- 

ELFIJE OSMANI B.I. 

Rr. Hamëz Jashari, Ferizaj 

+383 44 496 472 

- 

- 

1399 
- 

- 

FATIME TOPANICA HAXHA B.I. 

Slivovë 

+383 44 777 947 

- 

- 

1399 
- 

- 

FLAMUR VELIU B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 611 080 

- 

- 

1399 
- 

- 

HAZIRE REXHA B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 814 708 

- 

- 

1419 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

LENDITA S. HASANI B.I. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 44 622 386 

- 

- 

1399 
- 

- 

LULZIM H. AVDYLI B.I. 

Rr. Hamzë Jashari, Ferizaj 

+383 44 226 900 

- 

- 

1412 
- 

- 

LUMI SH.P.K. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, 117, Ferizaj 

+383 45 523 978 

- 

- 

1413 
- 

- 

LUMNIJE RREBA B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 45 263 399 

- 

- 

1399 
- 

- 

MILIHATE HYSENI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 343 318 

- 

- 

1439 
- 

- 

MILJAT ELEZI B.I. 

Rr. Mehdi Xhaferi, Ferizaj 

+383 44 325 317 

- 

- 

1399 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

MISHIRETE TOPALLI B.I. 

Rr. Remzi Hoxha, 3, Ferizaj 

+383 45 517 054 

- 

- 

1413 
- 

- 

NAZLIJE AVDULLAHI B.I. 

Rr. Bob Doli, Ferizaj 

+383 44 540 028 

- 

- 

1431 
- 

- 

NEXHMIJE KACABASHI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 494 971 

- 

- 

1399 
- 

- 

QEFSERE AHMETI B.I. 

Rr. Pjeter Bogdani, 32, Ferizaj 

+383 44 557 969 

- 

- 

1419 
- 

- 

RROBAQEPËS FATI SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 44 999 317 

- 

- 

1330 
- 

- 

RUKIJE RAMADANI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 49 395 448 

- 

- 

1413 
- 

- 
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Prodhime nga tekstili 
Textile products 

TERRA SH.P.K. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 45 636 355 

- 

- 

1396 
- 

- 

VALON N. MUSTAFA B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 45 688 522 

- 

- 

1399 
- 

- 

VIOLETA HAJDINI AVDYLI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 108 164 

- 

- 

1419 
- 

- 

ZEKERJA VATA B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 316 352 

- 

- 

1396 
- 

- 
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Prodhimi i produkteve të mishit dhe qumështit 
Meat and dairy production 

UKA GROUP SH.P.K. 

Bibaj, Ferizaj 

+383 44 552 298 

ukagroup1@hotmail.com 

- 

1011 
- 

- 

NATYRA - G SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë - Ferizaj, 
Prelez i Muhaxherëve 
+383 44 226 922 

natyra-g@hotmail.com 

- 

1051 
- 

ferizajbusiness.com/qt26 

MALI - Q SH.P.K. 

Pleshinë, Ferizaj 

+383 44 647 592 

shpkmali@gmail.com 

- 

1051 
- 

ferizajbusiness.com/jc34 

BENIRO BESI SH.P.K. 

Rr. Astrit Bytyqi, Ferizaj 

+383 44 323 666 

niti_ab@hotmail.com 

- 

1011 
- 

ferizajbusiness.com/tn38 

ICEBERG SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, 25/3, 
Ferizaj 
+383 49 113 877 

sejdiu83@gmail.com 

- 

1052 
- 

ferizajbusiness.com/wr81 

MISHTORE - MALI SH.P.K. 

Rr. Zuka, Lloshkobare 

+383 45 823 859 

mishtoremali@gmail.com 

- 

1011 
- 

ferizajbusiness.com/pk93 
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Prodhimi i produkteve të mishit dhe qumështit 
Meat and dairy production 

ROYAL TRADEE SH.P.K. 

Rr. Isa Boletini, Ferizaj 

+383 44 881 066 

royal.tradee1@gmail.com 

- 

1011 
- 

ferizajbusiness.com/mk37 

BLERTON REXHEPI B.I. 

Rr. Hasan Prishtina, Ferizaj 

+383 45 667 120 

arlindtasholli@gmail.com 

- 

1052 
- 

ferizajbusiness.com/vv13 

A AND B ICE CREAM SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 49 458 996 

mkamenica5@gmail.com 

- 

1052 
- 

- 

ANOR SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë - Ferizaj, 
Babush i Serbëve 
+383 49 585 400  

anorshpk@gmail.com 

- 

1051 
HACCP 

- 

ARMEND HAXHIMUSA B.I. 

Rr. Haxhimusa, Doganaj 

+383 44 526 011 

armendhaxhimusa@hotmail.com 
- 

1051 
- 

- 

BIG SCOOP FR05 SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kaçiku, Ferizaj 

+383 44 833 114 

bigscoopfitimi@gmail.com 

- 

1052 
- 

- 
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Prodhimi i produkteve të mishit dhe qumështit 
Meat and dairy production 

FATMIR I. KAMBERI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 922 069 

extrarexha@hotmail.com 

- 

1052 
- 

- 

HYRË BUJANI BAJRAMI B.I. 

Rr. Ejup Statovci, 29, Ferizaj 

+383 44 790 810 

hyrebajrami@gmail.com 

- 

1052 
- 

- 

THERRTORE BIFTEKU SH.P.K. 

Talinoc i Muhaxherëve, Ferizaj 

+383 44 200 078 

nexhatfrangu@yahoo.com 

- 

1011 
- 

- 

XHAFAJ GROUP SH.P.K. 

Rr. Muharem Xhafaj, Mirash 

+383 45 998 986 

feimxhafaj@hotmail.com 

- 

1013 
- 

- 

ELIDA SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 239 434 

- 

- 

1051 
- 

- 

FADIL GURGUROVCI B.I. 

Rr. Latif Hasani, Ferizaj 

+383 44 439 056 

- 

- 

1052 
- 

- 
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Prodhimi i produkteve të mishit dhe qumështit 
Meat and dairy production 

JAMIN MUSTAFI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 239 434 

- 

- 

1052 
- 

- 

MIKREME BRAIMI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Ferizaj 

+383 44 967 000 

- 

- 

1011 
- 

- 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

RRAHIM KRASNIQI B.I. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 120 486 

ferplast_7@yahoo.com 

https://ferplast-ks.com/ 

2221 
ISO:9001, ISO:14001, BS 
OHSAS:18000, ISO:17025 

ferizajbusiness.com/et23 

EJUP SHUMOLLI B.I. 

Babush, Ferizaj 

+383 44 113 583 

ntpshumolli@gmail.com 

https://ntpshumolli.yolasite.com/ 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/rg79 

EKREM BEGA B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Fshati 
i Vjetër 
+383 44 222 322 

festimbegafr@gmail.com 

https://pandora-eb.com/ 

2221 
- 

ferizajbusiness.com/wm78 

GZ GROUP SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 45 800 022 

gzgroup.shpk@gmail.com 

https://gzgroup-ks.com 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/op76 

RIMI COM SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 143 086 

rimi.com@hotmail.com 

https://rimi-ks.com/ 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/fv76 

TRESOR HOME SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden, III, 
Bibaj 
+383 44 508 970 

info@tresorhome.eu 

https://tresorhome.eu/ 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/rz49 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

AL BENI PLAST SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 44 161 028 

albeni_ks@hotmail.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/to22 

ARTI PLAST SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 44 966 378 

arti.plast@hotmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/wz17 

BEKIM I. BAJRAMI B.I. 

Magjitralja Ferizaj - Shkup, Gaçkë 

+383 49 704 304 

fisnikismajli1@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/hi13 

BEN ART - PLAST SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 866 029 

arbeni82@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/nb88 

BENI AL PLAST GAÇKË SH.P.K. 

Rr. Martirët, 1, Gaçkë 

+383 44 471 803 

sejdiu83@gmail.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/hb46 

BLENISHTI - R SH.P.K. 

Rr. Atë Nik Prelaj, 25, Ferizaj 

+383 44 250 968 

blenishtiplast@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/zl21 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

BLINI-N SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 360 012 

blenishtinaser2018@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/mu33 

BMB AL PLAST SH.P.K. 

Rr. Ramadan Ferizi, Ferizaj 

+383 49 331 200 

bekimbrahimi4@gmail.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/xf21 

BURIMI SH.P.K. 

Varosh, Ferizaj 

+383 44 690 689 

buli_8z@hotmail.de 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/ni66 

CUFA PLAST SH.P.K. 

Lagjja Blenishti, Zaskok 

+383 44 343 377 

cufaplast@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/kv85 

DD - PLAST SH.P.K. 

Rr. Berisha, pn 

+383 44 210 794 

nehati_klima@hotmail.com 

- 

2221 
- 

ferizajbusiness.com/xp78 

DS PRODUCT SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Gjilan, Sojevë 

+383 44 174 437 

drensojeva@gmail.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/qp47 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

DYER DHE DRITARE KRISTAL 
SH.P.K. 

Rr. Kadri Zeka, Ferizaj 

+383 45 250 001 

info@kristal-ks.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/bb37 

ELEKTROPLAST SH.P.K. 

Muhoc, Ferizaj 

+383 44 461 646 

elektroplasti_1@hotmail.com 

- 

2221 
- 

ferizajbusiness.com/bb25 

ELITHERM AL GROUP SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Prelez i Jerlive 
+383 45 560 001 

jahi_19@hotmail.com 

- 

2221 
- 

ferizajbusiness.com/ig63 

EUROFOL- KUNSTSTOFFE GROUP 
SH.P.K. 

Talinoc i Muhaxherëve, Ferizaj 

+383 44 570 907 

eurofolgroup@gmail.com 

- 

2016 
- 

ferizajbusiness.com/gl65 

FAS PLAST SH.P.K. 

Rr. 6 Maji, Prelez i Muhaxherëve 
+383 44 885 649 

besim.fasplast@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/ml73 

FELDHAUS SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Kaqanik, 
Ferizaj 
+383 44 700 118 

feldhauss.ks@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/es41 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

KADRI LLABJANI B.I. 

Rr. 11 Marsi, Prelez i Jerlive 

+383 44 242 259 

euro-cop@live.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/tk55 

LEONISI PLAST SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 44 660 731 

shumolliagron@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/cv92 

LIRIDON ASLLANI B.I. 

Magjistralja Prishtinë - Shkup, 
Ferizaj 
+383 44 461 742 

liridon_asllani5@hotmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/yv89 

LUMI PLAST PVC SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Doganaj 

+383 48 160 595 

plakaj.valdrin@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/bl24 

LUXURY BUILDING SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 44 323 114 

luxurybuilding.ks@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/od16 

NAZIF SALIHI B.I. 

Rruga e Prizrenit, Slivovë 

+383 44 625 583 

nazifsalihu13@gmail.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/ip38 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

NEXHAT BEQIRI B.I. 

Fshati i Vjetër 

+383 44 343 236 

beqiriq@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/vx66 

POOKIE SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë - Ferizaj, 
Babush i Serbëve 
+383 49 696 998 

pookietoys@gmail.com 

- 

3240 
- 

ferizajbusiness.com/sw10 

PRANVERA DEFQA B.I. 

Rr. Astrit Bytyqi, 230, Ferizaj 

+383 49 330 093 

nexhat.frangu@yahoo.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/ax25 

QËNDRIM REKA B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 203 964 

elektropkasti_1@hotmail.com 

- 

2221 
- 

ferizajbusiness.com/ny17 

REKS SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Kacanik, km 
7, Rr. James L. Bondsteel 
- 

iramjli@ramajlilowfirm.com 

https://reks.eu/ 

2016 
- 

ferizajbusiness.com/um53 

ROLETA PUNUES DITI SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 45 546 287 

roletaditi@hotmail.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/qo62 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

ROLETË PUNUES DINI SH.P.K. 

Rr. Nora Kelmendi, Ferizaj 

+383 45 263 093 

besart-c@outlook.com 

- 

2229 
- 

ferizajbusiness.com/pk71 

SHPEND SALIHU B.I. 

Magjistralja Prishtinë - Ferizaj 

+383 44 325 813 

ntpaldreni@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/xm66 

SHQIPRIM SHERIFI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 224 750 

shpejtimsherifi05@hotmail.com 
- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/pg29 

SWISSTECH KS SH.P.K. 

Rr. Engjull Zefi, Bibaj 

+383 49 461 600 

swisstech.windows@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/jb14 

UNITECH SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Ferizaj 

+383 45 577 841 

unitechshpk05@outtlook.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/ms53 

XHEVAHIR SHAHINI B.I. 

Rr. Katarina Josipi, 6, Ferizaj 

+383 44 667 604 

dona-plast@hotmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/wi76 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

XHEVAT VELIU B.I. 

Rr. Nuhi Berisha, 20, Ferizaj 

+383 44 281 247 

shetiplast@gmail.com 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/zt15 

A M GROUP 2002 SH.P.K. 

Rr. Liman Reka, Ferizaj 

+383 43 484 485 

a.m.groupshpk.ks@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

AL BINI PLAST KS SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 44 164 760 

albiniplastks@hotmail.com 

- 

2223 
- 

- 

AL POR SH.P.K. 

Rr. Astrit Bytyçi, 2, Ferizaj 

+383 44 999 238 

alporshpk@gmail.com 

- 

2016 
- 

- 

ALO PLAST GROUPE SH.P.K. 

Rr. Gëzim Sahiti,1, Ferizaj 

+383 44 135 065 

alo.plast.groupe@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

ALU GLASS SH.P.K. 

Rr. Liman Reka, Ferizaj 

+383 49 305 293 

sokol.parrlaku.1@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

ARII PLAST SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 44 761 826 

ari_plast@icloud.com 

- 

2223 
- 

- 

AVA DISTRIBUTION PLAST SH.P.K. 

Rr. 11 Marsi, Ferizaj 

+383 44 323 155 

avaferizaj@hotmail.com 

- 

2223 
- 

- 

BEKO WINDOWS SH.P.K. 

Rr. Myfti Ismajli, Komogllavë 

+383 49 704 304 

fisnikismajli1@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

BESIM HALILI B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 916 459 

- 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/ju29 

BESNIK AVDYLI B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 284 900 

- 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/yb61 

DRILONI SH.P.K. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, 229, Ferizaj 

+383 44 323 095 

dritoni27@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

ELI THERM SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 804 329 

- 

- 

2221 
- 

ferizajbusiness.com/fz83 

FADIL . MANI B.I. 

Rr. Ahmet Hoxha, Ferizaj 

+383 49 324 034 

manifadil1@gmail.com 

- 

2229 
- 

- 

FINESA GROUP SH.P.K. 

Rr. Bregu, Zona industriale, Babush 

+383 49 105 666 

finesagroup.info@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

GERMAN PLAST SAG SH.P.K. 

Rr. Hilmi Ferizi, Softaj 

+383 49 558 196 

mkamenica5@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

LIKA GROUP MML SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 45 688 847 

mkamenica5@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

MENTOR IBRAHIMI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Shkup, Fshat i 
Vjetër 
+383 44 106 613 

mentorplast@hotmail.com 

- 

2223 
- 

- 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

NAIM E. SADIKU B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 277 143 

- 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/kl34 

PËRPARIM LUZHA B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 324 853 

- 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/hf93 

SH & SH PLAST SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 300, 
Ferizaj 
+383 44 400 972 

- 

- 

2223 
- 

ferizajbusiness.com/rf65 

SHALA S SH.P.K. 

Sojevë, Ferizaj 

+383 49 139 324 

Shala.shpk@outlook.com 

- 

2229 
- 

- 

TAKO SH.P.K. 

Rr. Ibrahim Lutfiu, 3, Ferizaj 

+383 44 833 846 

fadilbegu1@gmail.com 

- 

2016 
- 

- 

TERZIU GROUP SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 215 975 

terziu.group@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

VAN PLAST SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, 170, Doganaj 
+383 49 644 924 

valtonneziri94@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

VERBANI GLASS SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 540 586 

selamibeqiri8@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

VISAR HAMDIU B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 44 135 065 

aloplast@gmail.com 

- 

2223 
- 

- 

ZENEL S. BERISHA B.I. 

Rr. Enver Topalli, Greme 

+383 44 296 707 

standardplast@gmail.com 

- 

2229 
- 

- 

AFRIM Z. RAMADANI B.I. 

Rr. Ali Pashë Tepelena, 7A, Ferizaj 

+383 44 130 201 

- 

- 

2223 
- 

- 

BINI-X SH.P.K. 

Rr. Liman Reka, Ferizaj 

+383 49 106 065 

- 

- 

2223 
- 

- 
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Prodhimet nga plastika 
Plastic products 

FENSTER GLASS & PLAST SH.P.K. 

Rr. Rifat Berisha, Ferizaj 

+383 44 323 114 

- 

- 

2223 
- 

- 

ILMI F. IMERI B.I. 

Rruga e Shkupit, Rakaj 

+383 45 644 153 

- 

- 

2229 
- 

- 

KONDOR SH.P.K. 

Babush i Serbëve 

- 

trime-bytyqi@hotmail.com 

- 

2016 
- 

- 

OLSI SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 121 892 

- 

- 

2223 
- 

- 

QËNDRIM ABDULLAHU B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 44 227 243 

- 

- 

2229 
- 

- 

TEN- PLAST SH.P.K. 

Prelez i Muhaxherëve 

+383 44 296 266 

- 

- 

2221 
- 

- 
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Prodhimet nga qelqi 
Glass products 

SADIK HAJDARI B.I. 

Rr. Nora Kelmendi, Ferizaj 

+383 44 479 113 

info@formaglass-ks.com 

https://formaglass-ks.com/ 

2319 
- 

ferizajbusiness.com/aq81 

AGAN QORROLLI B.I. 

Rr. Skënderbeu, Ferizaj 

+383 44 931 443 

denis.rashiti@hotmail.com 

- 

2311 
- 

ferizajbusiness.com/uv30 

AVEX SH.P.K. 

Rr. Hilmi Ferizi, Talinoc i 
Muhaxherëve 
+383 44 142 060 

avex.ks@gmail.com 
 

2319 
- 

ferizajbusiness.com/wi32 

CRYSTAL DESIGN SH.P.K. 

Rr. Halit Sejda, Talinoc i 
Muhaxherëve 
+383 48 860 830 

hasanigentrit@hotmail.com 

- 

2312 
- 

ferizajbusiness.com/kk66 

ECO GLASS LM O.P. 

Rr. Idriz Sh. Islami, Talinoc i Jerlive 

+383 49 308 090 

besartmustafaa@gmail.com 

- 

2312 
- 

ferizajbusiness.com/zj96 

ILIR B. MUSTAFA B.I. 

Rr. Idriz Islami, Talinoc i Jerlive 
+383 44 121 643 

ecoglass_ks@yahoo.com 

- 

2312 
- 

ferizajbusiness.com/bh26 
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Prodhimet nga qelqi 
Glass products 

LONI GLASS SH.P.K. 

Rr. Iliria, Greme 

+383 44 508 500 

lonidekorglass@gmail.com 

- 

2311 
- 

ferizajbusiness.com/yf77 

TECHNOO GLASS SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 832 093 

arlind.behluli@gmail.com 

- 

2312 
- 

- 

G.M.S.C. SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 49 524 777 

- 

- 

2312 
- 

- 

UNIVERZAL - GLASS SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 49 410 433 

- 

- 

2311 
- 

- 
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Prodhim i produkteve të ndërtimit 
Manufacture of construction products 

GËRLICA - COMPANY SH.P.K. 

Rr. Magjistralja Ferizaj - Prishtine 

+383 44 226 894 

gerlica_company@hotmail.com 
https://gerlica.com/ 

2361 
ISO 9001 

ferizajbusiness.com/fd17 

BRAHIM TAHIRI B.I. 

Rr. Ferizaj - Shtime, Lojza 

+383 44 205 942 

ppzlabinoti@msn.com 

http://labinoticompany.com 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/og42 

BURHAN HAXHA B.I. 

Rr. Brahim Ademi, Koshare 

+383 44 316 417 

adnani.com2008@gmail.com 

http://adnanicom.info/ 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/cq56 

CONCRETE PRODUCTS SH.P.K. 

Babush, Ferizaj 

+383 44 507 024 

cp.ferizaj@gmail.com 

https://concreteproducts-ks.com 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/ym98 

FITORJA SH.P.K. 

Rr. Reçaku, Ferizaj 

+383 0290 20 542 

info@fitorja.eu 

https://fitorja.eu/ 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/dd59 

STAR MIX SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Gjilan, 
Mirosalë 
+383 49 447 476 

star.max@gmail.com 

https://starmixeu.de/ 

2362 
- 

ferizajbusiness.com/nk98 
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Prodhim i produkteve të ndërtimit 
Manufacture of construction products 

TECHNOCHEM SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 49 963 317 

beratshaqiri15@gmail.com 

https://technochem.eu 

2362 
- 

ferizajbusiness.com/tp37 

TONI MERMER SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Sojevë 
+383 49 666 466 

tonicompany50@gmail.com 

http://toni-company.com/ 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/vk37 

AFRIM R. BREZNICA B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Babush 
+383 44 378 252 

afrim_breznica@hotmail.com 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/ow27 

BAGERI - 1 SH.P.K. 

Rr. Elmazi, Gaçkë 

+383 44 619 612 

v_qorolli@hotmail.com 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/et32 

BINAKU BETON SH.P.K. 

Bibaj, Ferizaj 

+383 49 435 171 

naseri_59@hotmail.com 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/ew83 

ESTETIK SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 173 029 

shpk-estetik@outlook.com 

- 

2362 
- 

ferizajbusiness.com/yy82 
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Prodhim i produkteve të ndërtimit 
Manufacture of construction products 

EURO PARKU SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Babush 
+383 44 905 332 

europarku17@gmail.com 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/qo33 

RONI & JONI DEKOR SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, R-206, 
Nerodime e Poshtme 
+383 44 638 979 

ronijonidekor@gmail.com 

- 

2362 
- 

ferizajbusiness.com/pg86 

ADI ANL GROUP SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Prelez i Jerlive 
+383 49 613 845 

adigroupanlshpk@gmail.com 

- 

2361 
- 

- 

AFRIM G. TAHIRI B.I. 

Rr. Gani Tahiri, Dramjakë 

+383 44 142 500 

- 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/fy66 

BETON- AG SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj- Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 141 700 

- 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/ni14 

BETONI - & MB SH.P.K. 

Dardani, Ferizaj 

+383 44 446 948 

- 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/mh15 
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Prodhim i produkteve të ndërtimit 
Manufacture of construction products 

FITORJA J&E SH.P.K. 

Rr.Reçaku, Ferizaj 

+383 49 755 200 

e-maloku@hotmail.com 

- 

2361 
- 

- 

GUL SH.P.K. 

Rr. Islam Hasani, Sazli 

+383 49 492 700 

lilhasani73@hotmail.com 

- 

2361 
- 

- 

INTERSHPED SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë - Shkup, 
Ferizaj 
+383 44 500 678 

adil-rosha@hotmail.com 

- 

2361 
- 

- 

ISMET MALOKI B.I. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 573 991 

- 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/jq14 

RASIM VOGLIQI B.I. 

Fushat, Magjistralja Ferizaj - 
Prishtinë, Ferizaj 
+383 44 346 113 

- 

- 

2361 
- 

ferizajbusiness.com/qt52 

RIFAT HALIMI B.I. 

Magjistralja, Ferizaj 

+383 44 227 027 

- 

- 

2361 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

NEWCO MINEX SH.P.K. 

Rruga e Prizrenit, Ferizaj 

+383 45 222 429 

info@minex.al 

https://minex.al/ 

1072 
- 

ferizajbusiness.com/op94 

FABRIKA E BUKËS 1985 FERIZAJ 
SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 807 808 
fabrikabukes1985ferizaj@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/li67 

ËMBËLSIA SH.P.K. 

Rr. Bekim Osmani, 23, Ferizaj 

+383 44 983 782 

mergim.ademi@hotmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/vr69 

INTERVALI SH.P.K. 

Rr. Engjëll Zefi, Fshati i Vjetër 

+383 49 300 666 

intervali_kosov@hotmail.com 

- 

1072 
- 

ferizajbusiness.com/xi61 

GELATO SH.P.K. 

Rr. Besim Fazliu, Ferizaj 

+383 44 370 492 

gelatoshpk@gmail.com 

- 

1072 
- 

ferizajbusiness.com/ub77 

AMELA'S CAKE SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 45 523 331 

amelascake.info@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/ck25 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

EDONA 5 SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, 100b, Ferizaj 

+383 45 280 703 

n.t.p.edona-ferizaj@hotmail.com 
- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/rc91 

EKREM ÇOÇAJ B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 555 698 

migena.behluli05@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/gj83 

ADELINA SALIHI B.I. 

Rr. Emin Duraku, 95-97, Ferizaj 
+383 49 485 167 

linnna75@hotmail.de 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/ys42 

ARLINDA BEHLULI B.I. 

Rr. Sejdi Sejdiu, Ferizaj 

+383 46 117 137 

arlindabehluli1981@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/zg59 

BADEME VEHAPI AHMETI B.I. 

Rr. Xhemë Gostivari, 20, Ferizaj 
+383 44 172 066 

vlora.ahmetia@gmail.com 

- 

1072 
- 

ferizajbusiness.com/te27 

FATLUME A. KROSA B.I. 

Rr. Hyneshat e Varoshit, Varosh 
+383 45 869 120 

fatlumekrosa1@hotmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/gk51 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

FATMIRE FAQI BAFTIJAJ B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 761 870 

thaqifatmire008@gmail.com 

- 

1072 
- 

ferizajbusiness.com/zt20 

FLUTURIJE BALIU B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 721 067 

flutrabaliu@hotmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/xm49 

FURRA DUBAI SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 43 750 848 

leonora.duraj04@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/lw97 

FURRA HASI - B SH.P.K. 

Rr. Remzi Hoxha, Ferizaj 

+383 49 300 507 

mkamenica5@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/fr34 

FURRA HASI BAKERY SH.P.K. 

Rr. Astrit Bytyqi, Ferizaj 

+383 44 555 855 

mkamenica5@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/dz29 

FURRA KORABI SH.P.K. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 112, 
Ferizaj 
+383 44 754 485 

furrakorabi.shpk@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/gl68 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

FURRA N RRETH SH.P.K. 

Rr. Joseph R. "Beau" Biden III, 
Bibaj 
+383 49 549 550 

gencqollaku2016@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/nu60 

FURRA PËRPARIMI SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 284 846 

latif.kajdomqaj@yahoo.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/cy69 

HAMIDE ILAZI B.I. 

Rr. Shpati, 1, Prelez i Jerlive 

+383 44 480 293 

hamideilazi21@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/dg72 

HATIXHE JASHARI B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, 64, Ferizaj 

+383 44 155 466 

fiona_hatixhe@hotmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/ap66 

KIMETE MAHMUTI B.I. 

Rr. Gjon Serreçi, Ferizaj 

+383 44 375 454 

kimetemahmuti2@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/in69 

LEJLANE JAHA B.I. 

Rr. Gjon Serreçi, Ferizaj 

+383 44 885 005 

pastiqeria-labelle@hotmail.com 
- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/fv82 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

LEONA JAHIRI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 45 243 443 

leonnajahiri@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/ra85 

LINA S CAKE WORLD SH.P.K. 

Rr. Emin Duraku, 95, Ferizaj 

+383 49 485 167 

linna75@hotmail.de 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/xa36 

LIRIJE ILAZI B.I. 

Rr. Hysen Statovci, Fshati i Vjetër 
+383 44 633 016 

info@rolleo-rks.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/vo34 

MERGIM SADIKU B.I. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 44 130 098 

mergim.sadikuu@gmail.com 

- 

1072 
- 

ferizajbusiness.com/rn57 

PASTICCERIE REJHANE CAKES 
SH.P.K. 

Rr. Hysen Tërpeza, Ferizaj 

+383 45 450 426 

rejhane-cakes@hotmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/vq32 

RIFADIJE KRASNIQI IMERI B.I. 

Rr. Tafaliu, Komogllavë 

+383 44 571 086 

rifadijekrasniqiimeri@gmail.com 

- 

1072 
- 

ferizajbusiness.com/gg94 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

TRDLO SH.P.K. 

Rr. Ahmet Kaçiku, Ferizaj 

+383 44 511 711 

blerimemrllahu@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/ch40 

VALON ÇOÇAJ B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 49 134 807 

valonqoqaj@live.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/rb78 

ZENUN MORINA B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 44 824 529 

zenunsofra9@gmail.com 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/hv92 

ADVIJE REXHEPI B.I. 

Rr. Gërlicë, Komogllavë 

+383 44 186 196 

aziz_rexhepi@hotmail.com 

- 

1071 
- 

- 

AGIM KURTISHI B.I. 

Rr. Kalabrija, Ferizaj 

+383 44 225 399 

biondina-s@outlook.com 

- 

1071 
- 

- 

ARJETA REXHEPI B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 45 567 146 

ntp.jara@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

BEILLA SWEET FOOD SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 49 540 007 

bislimibesnik07@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

DIBRAN LETAJ B.I. 

Rr. Skenderbeu, Ferizaj 

+383 49 167 434 

gazi_tfv@msn.com 

- 

1071 
- 

- 

ETJON KRASNIQI B.I. 

Rr. Astrit Bytyqi, Ferizaj 

+383 44 938 171 

eti1257@hotmail.com 

- 

1071 
- 

- 

EXTRA PLUS SH.P.K. 

Dardani, Ferizaj 

+383 44 864 978 

virusi44@hotmail.com 

- 

1071 
- 

- 

FITON OSMANOLLAJ B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Bibaj 

+383 44 987 312 

- 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/mm23 

FLIA PRODUKT SH.P.K. 

Rr. Xhemë Gostivari, 7, Ferizaj 

+383 45 630 303 

- 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/vl15 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

FURRA MENDI SH.P.K. 

Rr. Driton Islami, Ferizaj 

+383 44 891 531 

ferizaj2020l@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

FURRA PIZZERIA OMERI SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Kaçanik, 
Gërlicë 
+383 45 515 795 
furrapizzeriaomerishpk@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

FURRA XHAFA SH.P.K. 

Rr. Remzi Hoxha, 65, Ferizaj 

+383 49 829 418 

xhafanaim0@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

GENC ÇOLLAKU B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, 24, Ferizaj 

+383 44 549 550 

- 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/gb17 

GËZIM PERVIZAJ B.I. 

Rr. Sali Çeku, Ferizaj 

+383 44 301 115 

gazi_tfv@msn.com 

- 

1071 
- 

- 

HAKI OSMANOLLAJ B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Nerodime e 
Poshtme 
+383 49 308 110 

fito.208@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

INDIRA ZASKOKU B.I. 

Rr. Astrit Bytyqi, Ferizaj 

+383 44 451 159 

- 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/eo51 

LINDITA KRASNIQI B.I. 

Rr. Emin Duraku, Ferizaj 

+383 44 954 118 

- 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/sp23 

LIRIA LGL SH.P.K. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, 24, Ferizaj 
+383 44 500 069 

furraliria@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

MAGBULE BARAN B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 45 313 479 

- 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/sm57 

MAKFIRE MUZAKU B.I. 

Rr. Agim H. Ramadani, Ferizaj 
+383 49 970 999 

makfiremuzaku8@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

MASAR JASHARI B.I. 

Rr. Ismet Jetishi, Lloshkobare 

+383 44 608 273 

masarjashari@gmail.com 

- 

1072 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

MIMOZA RASHITI B.I. 

Rr. Dem Ahmeti, 5, Ferizaj 

+383 45 668 954 

denis.rashiti@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

MIRI S SWEETS SH.P.K. 

Rr. Astrit Bytyqi, 2/1, Ferizaj 

+383 49 147 371 

- 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/ii38 

NUSRET ÇOLLAKU B.I. 

Koshare, Ferizaj 

+383 44 623 585 

- 

- 

1071 
- 

ferizajbusiness.com/lx55 

QAZIM RAHMANI B.I. 

Rr. Dhjetori i Kombit, Dubravë 
+383 45 256 041 

rrahmaniqazim87@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

RL BAKERY & CONDITORI SH.P.K. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 109 919 

merita.maksuti1982@gmail.com 
- 

1071 
- 

- 

SEDULLAH DURAJ B.I. 

Dardani, Ferizaj 

+383 44985 692 

auditcontn.sh@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

SKENDER ASLLANI B.I. 

Rr. Astrit Bytyqi, 182, Ferizaj 

+383 44 116 264 

vlerant1511@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

SYLHANE HALITI B.I. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 45 536 965 

vissar.haliti@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 

TONI SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Bablak 
+383 44 185 018 

toni-intex@hotmail.com 

- 

1072 
- 

- 

VERONA RMA SH.P.K. 

Greme, Ferizaj 

+383 45 416 662 

verona.a@gmil.com 

- 

1071 
- 

- 

ZEK KABASHAJ B.I. 

Rr. Astrit Bytyqi, Ferizaj 

+383 44 275 920 

blerimkabashi2016@autlook.com 
- 

1071 
- 

- 

ALUSH DURAJ B.I. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 771 981 

- 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

ASLLAN NRECAJ B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 45 469 958 

- 

- 

1072 
- 

- 

AVUSHE CANOLLI B.I. 

Rr. Rizah Matoshi, 113, Ferizaj 

+383 44 172 236 

- 

- 

1071 
- 

- 

BINAK M. ÇOÇAJ B.I. 

Rr. William Walker, 12, Ferizaj 
+383 44 120 584 

- 

- 

1071 
- 

- 

BUJAR GURGUROVCI B.I. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 
+383 44 724 708 

- 

- 

1072 
- 

- 

DELIJA QENAJ B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 341 829 

- 

- 

1071 
- 

- 

DINORE ÇOÇAJ B.I. 

Rr. Naim Beka, 32, Ferizaj 

+383 44 121 843 

- 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

ËMBLËSIRA TRADITA SH.P.K. 

Greme, Ferizaj 

+383 45 416 662 

- 

- 

1071 
- 

- 

EMINE KURTI B.I. 

Rr. Bob Dolli, Ferizaj 

+383 44 172 659 

- 

- 

1071 
- 

- 

FITIM H. KRASNIQI B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, 100, Ferizaj 
+383 44 858 973 

- 

- 

1071 
- 

- 

FLORI - KS SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, 14, Ferizaj 

+383 44 834 922 

- 

- 

1071 
- 

- 

HAJREDIN AGUSHI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Gjilan, 
Dardani 
+383 44 284 623 

- 

- 

1071 
- 

- 

HALIT ÇOLLAKU B.I. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 201 620 

- 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

HATIXHE BEHLULI B.I. 

Talinoc i Muhaxherëve, Ferizaj 

+383 45 814 694 

- 

- 

1071 
- 

- 

ISMAJL Z. YMERI B.I. 

Rr. Brahim Ademi, Ferizaj 

+383 44 765 520 

- 

- 

1071 
- 

- 

ISMET MORINA B.I. 

Rr. Ali Kelmendi, Ferizaj 

+383 44 270 082 

- 

- 

1071 
- 

- 

IZJADIN MEMETI B.I. 

Dardani, Ferizaj 

+383 45 123 123 

- 

- 

1071 
- 

- 

JETON REÇICA B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 44 216 759 

- 

- 

1071 
- 

- 

LEONARD MALOKI B.I. 

Rr. Naim Beka, 32, Ferizaj 

- 

leonardmaloku98@gmail.com 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

MANE ÇOÇAJ B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, 10, Ferizaj 

+383 44 871 222 

- 

- 

1071 
- 

- 

MARJAN GEGA B.I. 

Sojevë, Ferizaj 

+383 45 486 620 

- 

- 

1071 
- 

- 

MUHAMET I. ZEQIRI B.I. 

Balaj, Ferizaj 

+383 44 489 761 

- 

- 

1073 
- 

- 

MUSTAFË MAROSHI B.I. 

Rr. Vëllezrit Gërvalla 90, Ferizaj 
+383 44 164 764 

- 

- 

1071 
- 

- 

NUE LUMEZI B.I. 

Rr. Besim Rexhepi, Ferizaj 

+383 45 814 825 

- 

- 

1071 
- 

- 

OREX PLUS SH.P.K. 

Rr. Brahim Ademi, Ferizaj 

+383 44 871 222 

- 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhim nga produktet e miellit 
Processing of flour and bakery products 

SABRI ÇOÇAJ B.I. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 49 323 242 

- 

- 

1071 
- 

- 

SHPEND ÇOLLAKAJ B.I. 

Rr. Shaban Viqa, Greme 

+383 44 580 252 

- 

- 

1071 
- 

- 

SILVETE IDRIZI B.I. 

Rr. Qamil Osmani, 16, Ferizaj 

+383 45 365 446 

- 

- 

1071 
- 

- 

SOFRA 1 SH.P.K. 

Rr. Emin Duraku, Ferizaj 

+383 44 860 810 

- 

- 

1071 
- 

- 

VETONI - M SH.P.K. 

Dramjakë, Ferizaj 

- 

besa.095@hotmail.com 

- 

1071 
- 

- 

XAJ KRASNIQI B.I. 

Rr. Atë Nikprelaj, 21, Ferizaj 

+383 44 226 816 

- 

- 

1071 
- 

- 
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Prodhimet e letrës dhe kartonit 
Paper and cardboard products 

KEMA - PACK SH.P.K. 

Sojevë, Ferizaj 

+383 44 127 338 

kemapack@gmail.com 

kemapack-ks.com 

1722 
 

ferizajbusiness.com/x9a8 

ADNAN ASANI B.I. 

Rr. Shabe Lipovica, Talinoc i 
Muhaxherëve 
+383 49 351 166 

adnanasani@hotmail.com 

- 

1729 
- 

ferizajbusiness.com/kj95 

FATON B. SYLEJMANI B.I. 

Rr. Idriz Sh. Islami, 405, Muhoc 
+383 44 171 637 

oltigroup@gmail.com 

- 

1721 
- 

ferizajbusiness.com/tv33 

GERIS SOFT SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj-Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 507 050 

geris.ks@gmail.com 

http://geris-co.com/ 

1722 
- 

- 

RASIM M. HALILI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Bablak 
+383 44 367 482 

cornetkosova@gmail.com 

- 

1721 
- 

ferizajbusiness.com/oc78 

ROYAL PAPER SH.P.K. 

Rr. Sylë Avdyli, Tërrn 

+383 48 555 813 

xhelalademi23@gmail.com 

- 

1722 
- 

ferizajbusiness.com/lk23 
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Prodhimet e letrës dhe kartonit 
Paper and cardboard products 

BURIM AM. KRASNIQI B.I. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 44 299 100 

- 

- 

1712 
- 

ferizajbusiness.com/vk93 

FRONI SH.P.K. 

Bibaj, Ferizaj 

+383 44 471 762 

- 

- 

1722 
- 

ferizajbusiness.com/bu53 

PAPER GROUP SH.P.K. 

Rakaj, Ferizaj 

+383 44 142 057 

papergroupllc@gmail.com 

- 

1729 
- 

- 

XHEJSA COMPANY SH.P.K. 

Softaj 

+383 44 171 765 

xhejsacompany1@gmail.com 

- 

1721 
- 

- 

GËZIM TERZIU B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 150 624 

- 

- 

1729 
- 

- 

XHEMILE VISHI B.I. 

Rr. Gursel e Bajram Sylejmani, 
Ferizaj 
+383 029 325 500 

- 

- 

1729 
- 

- 
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Prodhimi i pijeve 
Production of beverages 

SHOQËRIA TREGTARE 
B.B.F.-COMPANY SH.P.K. 

Rr. Gurëz, Gërlicë 

+383 44 504 205 

info@bbfcompany.com 

http://bbfcompany.com/ 

1107 
- 

ferizajbusiness.com/jf95 

SILCA GROUP SH.A. 

Rr. Mehdi Xhaferi, Mirosalë 

+383 44 111 118 

info@miroswater.com 

https://ujimiros.com/ 

1107 
- 

ferizajbusiness.com/no34 

BALKAN DRINKS SH.P.K. 

Rr. Ibrahim Rugova, Varosh 

+383 49 350 049 

balkandrinks1@gmail.com 

- 

1107 
- 

ferizajbusiness.com/rf68 

PO INTERNATIONAL SH.P.K. 

Greme, Ferizaj 

+383 44 164 784 

info@po-ks.com 

- 

1107 
- 

ferizajbusiness.com/mh59 

CAPE DISTILLERY SH.P.K. 

Rr. Shaban Viça, 7, Gaçkë 

+383 44 323 427 

cappedistillery@gmail.com 

- 

1101 
- 

- 

RTTL SH.P.K. 

Babush i Ri, Ferizaj 

+383 44 555 407 

trimo_ukshini@hotmail.com 

- 

1107 
- 

- 
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Prodhimi i pijeve 
Production of beverages 

TAIP AHMETI B.I. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, 78, Ferizaj 

+383 44 638 989 

- 

- 

1104 
- 

- 
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Prodhimi i dyshekëve 
Production of mattresses 

BETIM BALA B.I. 

Rr. Bala, Varosh 

+383 44 753 190 

betimbala2019@hotmail.com 

- 

3103 
- 

ferizajbusiness.com/ox30 

D & T-TEX SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë - Ferizaj, 
Prelez i Muhaxherëve 
+383 44 296 266 

- 

- 

3103 
- 

ferizajbusiness.com/la53 

DOQI SH.P.K. 

Rr. Enver Topalli, Ferizaj 

+383 44 227 419 

nt.doqi@hotmail.com 

xn--doi-3la.com 

3103 
 

ferizajbusiness.com/p7c4 

FLORIM M. SALIHU B.I. 

Rr. 23 Marsi, Balaj 

+383 44 754 957 

- 

- 

3103 
- 

ferizajbusiness.com/eo69 

MATTRESS SH.P.K. 

Mirosalë, Ferizaj 

+383 45 843 738 

lavdimi.316@gmail.com 

- 

3103 
- 

- 

VIZIONI INTERNATIONAL SH.P.K. 

Rr. Idriz Sh. Islami, Muhoc 

+383 49 171 618 

vizioni.llc@gmail.com 

- 

3103 
- 

- 
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Prodhimi i dyshekëve 
Production of mattresses 

RAMIZE REXHEPI B.I. 

Talinoc i Muhaxhereve 

+383 44 135 846 

- 

- 

3103 
- 

- 
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Prodhimi i këpuceve 
Production of shoes 

ITALO SHOES SH.P.K. 

Rr. Avdi e Shaq Biba, Bibaj 

+383 49 100 577 

info@italoshoes.com 

https://italoshoes.com/ 

1520 
- 

ferizajbusiness.com/mt19 

GERIS SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 49 507 050 

gerisi.ks@gmail.com 

http://geris-co.com/ 

1520 
- 

- 
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Prodhimi dhe përpunimi i frutave 
Fruit production and processing 

ARBANA COOPERATIVE SH.P.K. 

Rr. Hilmi Ferizi, Talinoc i 
Muhaxherëve 
+383 44 435 100 

labinot.sahiti@arbana-ks.com 

https://arbana-ks.com/ 

1039 
- 

ferizajbusiness.com/ls36 

BESIANA - G SH.P.K. 

Prelez i Muhaxherëve 

+383 49 777 500 

besiana1@hotmail.com 

besianag.com 

1039 
 

ferizajbusiness.com/m4a0 

ARIJAN A. HOXHA B.I. 

Rr. Vëllezerit Zeka, Fshati i Vjetër 
+383 44781 750 

dst.product@hotmail.com 

- 

1039 
- 

ferizajbusiness.com/zi78 

SOJEVA PUNISHTE MANUFAKTUR 
SH.P.K. 

Sojevë, Ferizaj 

+383 49 166 562 

info@sojevo.com 

- 

1032 
- 

ferizajbusiness.com/ry69 
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Perpunim i çajit dhe kafes 
Tea and coffee processing 

ERZA DESSERT SH.P.K. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 49 226 300 

albani_32@hotmail.com 

- 

1082 
- 

ferizajbusiness.com/cz66 

ERZZA DESERT SH.P.K. 

Rr. Tajar Hatipi, Ferizaj 

+383 49 959 293 

osmanbajrami2019@gmail.com 
- 

1082 
- 

ferizajbusiness.com/ox28 

GO HEALTHY SH.P.K. 

Rr. Dimitrije Tucoviq, 2, Ferizaj 
+383 44 853 305 

fidan.metushi@gmail.com 

- 

1083 
- 

ferizajbusiness.com/ee53 

MERGIM ISUFI B.I. 

Rr. Prekazi, 2, Sheret 

+383 49 523 598 

isufimergim@gmail.com 

- 

1083 
- 

ferizajbusiness.com/ft46 

NEW CAKE SH.P.K. 

Rr. Naim Beka, 22, Ferizaj 

+383 45 526 334 

newcake20@gmail.com 

- 

1082 
- 

ferizajbusiness.com/yc73 

RABISHE HALITI B.I. 

Rr. Njazi Bajraktari, Ferizaj 

+383 43 765 036 

Rudina_12@live.com 

- 

1082 
- 

ferizajbusiness.com/ac59 
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Perpunim i çajit dhe kafes 
Tea and coffee processing 

SELVETE ETEMI B.I. 

Rr. Sejdi Sejdiu, 30, Ferizaj 

+383 44 477 175 

etemipremtesa@gmail.com 

- 

1082 
- 

ferizajbusiness.com/gk67 

TWINS DESSERT SH.P.K. 

Rr. Filip Shiroka, 20, Ferizaj 

+383 45 695 619 

twinsdessertshpk@gmail.com 

- 

1082 
- 

ferizajbusiness.com/tj74 

WONDERLANDBYBLETA SH.P.K. 

Muhoc, Ferizaj 

+383 45 566 693 

riadmusa7@gmail.com 

- 

1082 
- 

ferizajbusiness.com/gx20 

ALBIN BAJRAMI B.I. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 49 867 732 

albinbajrami84@gmail.com 

- 

1082 
- 

- 

SHKURTE TOPALLI BEQIRI B.I. 

Lagjja Berisha, Nekodim 

+383 45 589 470 

shkurte_82@gmail.com 

- 

1082 
- 

- 
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Prodhimi i vajit dhe sheqerit 
Production of oil and sugar 

AME SH.P.K. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, Ferizaj 

+383 49 410 611 

ame.company1@gmail.com 

- 

1081 
- 

ferizajbusiness.com/qp40 

MURSELI COMPANY SH.P.K. 

Pleshinë, Ferizaj 

+383 44 477 888 

bajrammurseli@gmail.com 
 

1041 
- 

ferizajbusiness.com/py76 

AGROFUELS SH.P.K. 

Rruga e vjetër e Shkupit, Gërlicë 
+383 44 680 090 

valdetteneqjagroup@gmail.com 
- 

1041 
- 

- 

ARTISTI KIDS SH.P.K. 

Rr. Blerim Berisha, Gërlicë 

+383 45 589 136 

pajtimi_25@hotmail.com 

- 

1081 
- 

- 

BIOFUEL SH.P.K. 

Rruga e vjetër e Shkupit, Gërlicë 
+383 44 101 020 

valdetteneqjagroup@gmail.com 
- 

1041 
- 

- 

YLBER BISLIMI B.I. 

Rr. Naim Beka, Ferizaj 

+383 44 121 952 

- 

- 

1081 
- 

- 
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Prodhime nga qeramika 
Ceramic products 

DARDHA HOME SH.P.K. 

Rr. Hysen Statovci, Fshat i Vjetër 

+383 44 667 994 

fisniku_i@hotmail.com 

- 

2341 
- 

ferizajbusiness.com/cm51 

ENIS G. FETAHU B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 539 265 

enisfetahuu@gmail.com 

- 

2341 
- 

ferizajbusiness.com/hl38 

GANIROSHA SH.P.K. 

Magjistralja Prishtinë - Shkup, 
Ferizaj 
+383 44 115 426 

ganirosha@yahoo.com 

https://ganirosha.com/ 

2331 
- 

- 

GIPS DEKOR AGON SH.P.K. 

Rr. Rexhep Bislimi, Ferizaj 

+383 44 694 106 

gonib@live.com 

- 

2341 
- 

ferizajbusiness.com/yn88 

VESEL JAHIJA B.I. 

Rr. Bondsteel, 14, Tankosiq 

+383 44 941 585 

veseljahija05@gmail.com 

- 

2344 
- 

ferizajbusiness.com/yl52 

HSI SH.P.K. 

Rr. Vllëzërit Zeka, Fshat i Vjetër 
+383 44 238 895 

vjollcahajdari@hotmail.com 

- 

2343 
- 

- 
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Prodhime nga qeramika 
Ceramic products 

NEBIH KÇIKU B.I. 

Dardani, Ferizaj 

+383 44 324 293 

- 

- 

2344 
- 

- 
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Prodhimi i produkteve të rafinuara të naftës 
Production of refined petroleum products 

BALLKAN PETROL SH.P.K. 

Zona Industriale, Gërlicë 

+383 0290 322 000 

info@ballkanpetrol.com 

https://ballkanpetrol.com/ 

1920 
ISO 14001/2015; ISO 
9001/2015 

ferizajbusiness.com/mt71 

INN - OIL - RECYCLING SH.P.K. 

Gërlicë 

+383 49 501 994 

- 

- 

1920 
- 

- 

Faqe/Page 154 



Prodhimi i instrumentave dhe pajisjeve mjekësore dhe dentare 

Production of medical and dental instruments and equipment 
DIGITAL DENTISTRY SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Kombit 1/1, Ferizaj 

+383 44 285 920 

info@digitaldentistry-ks.com 

https://digitaldentistry-ks.com/ 

3250 
- 

ferizajbusiness.com/cx49 

ALP DENTAL SH.P.K. 

Rr. Tony Blair, 1/1, Ferizaj 

+383 44 285 920 

alpdental1@gmail.com 

- 

3250 
- 

ferizajbusiness.com/oz60 

ROYAL DENTAL SH.P.K. 

Rr. 12 Qershori, Ferizaj 

+383 44 325 189 

royaldental.fr@gmail.com 

- 

3250 
- 

- 
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Prodhimi i produkteve të pastrimit 
Production of cleaning products 

ANITA GROUP SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, 9, Ferizaj 
+383 44 414 284 

anita.shpk@gmail.com 

- 

2041 
ISO 45001 ; ISO 9001 ; ISO 
27001 ; ISO 14001/2015 

ferizajbusiness.com/sm27 

VELVET AROMATHERAPY SH.P.K. 

Rr. Vëllezërit Gërvalla, AC Kati 1, 
18, Ferizaj 
+383 44 341 900 

donikademelezi@gmail.com 

- 

2041 
- 

ferizajbusiness.com/ro23 

DYNAMAX SH.P.K. 

Rr. Syl Beka, Greme 

+383 44 516 292 

h.grainca02@gmail.com 

- 

2041 
- 

- 

M - GROUP SH.P.K. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 
Ferizaj 
+383 44 537 005 

mgrouphygien@gmail.com 

- 

2041 
- 

- 

OLTI DHE JONI SH.P.K. 

Rr. Epopeja e Jezercit, Ferizaj 

+383 49 574 323 

oltidhejoni@hotmail.com 

- 

2041 
- 

- 

Faqe/Page 156 



 

Prodhimi i produkteve kimike dhe eksplozivëve 

Production of chemicals and explosives 

AGRIUM SH.P.K. 

Rr. Braim Ademi, Ferizaj 

+383 44 746 764 

info@agrium-ks.com 

agrium-ks.com 

2015 

 

ferizajbusiness.com/p7a6 

TROPICANA A & L MINING SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Kombit, Ferizaj 

+383 44 501 804 

tropicana&alumining@gmail.com 

- 

2051 

- 

ferizajbusiness.com/xj81 

HATIXHE MIFTARI B.I. 

Magjistralja Ferizaj - Prishtinë, 

Ferizaj 

+383 44 227 707 

info@shendi-ks.com 

https://shendi-ks.com/ 

2015 

- 

ferizajbusiness.com/eh29 

BRAHIM TAFOLLI B.I. 

Rr. Ramadan Salihu, 4, Ferizaj 

+383 44 116 108 

protonxxx@hotmail.com 

- 

2020 

- 

ferizajbusiness.com/uy27 
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Lista e kodeve zyrtare / Official list of codes  

Kodi  Përshkrimi i Aktivitetit Activity Description 

1011 Përpunimi dhe konservimi i mishit Processing and preserving of meat 

1013 
Prodhimi i produkteve të mishit 
dhe i mishit të shpezëve 

Production of meat and poultry 
meat products 

1032 
Përpunimi i lëngut të frutave dhe 
perimeve 

Manufacture of fruit and vegetable 
juice 

1039 
Përpunimi dhe konservimi tjetër i 
frutave dhe perimeve 

Other processing and preserving of 
fruit and vegetables 

1041 Përpunimi i vajrave dhe yndyrnave Manufacture of oils and fats 

1051 Prodhimi i produkteve të qumështit 
Operation of dairies and cheese 
making 

1052 Prodhimi i akullores Manufacture of ice cream 

1071 
Prodhimi i bukës, simiteve dhe 
ëmbëlsirave të freskëta 

Manufacture of bread, 
manufacture of fresh pastrygoods 
and cakes 

1072 
Prodhimi i biskotave dhe galetave; 
prodhimi i pastave dhe kekëve të 
konservuar 

Manufacture of rusks and biscuits; 
manufacture of preserved pastry 
goods and cakes 

1073 
Prodhimi i makaronave, 
shpagetave dhe produkteve të 
ngjashme nga mielli 

Manufacture of macaroni, noodles, 
couscous and similar farinaceous 
products 

1081 Prodhimi i sheqerit Manufacture of sugar 

1082 
Prodhimi i kakaos, çokollatës dhe 
ëmbëlsirave 

Manufacture of cocoa, chocolate 
and sugar confectionery 

1083 Përpunimi i çajit dhe kafes Processing of tea and coffee 

1101 
Distilimi, rafinimi dhe kombinimi i 
pijeve 

Distilling, rectifying and blending of 
spirits 

1104 
Prodhimi i pijeve të tjera të 
fermentuara të padistiluara 

Manufacture of other non-distilled 
fermented beverages 

1107 
Prodhim i pijeve freskuese; 
prodhimi i ujit mineral dhe ujit 
tjetër në shishe 

Manufacture of soft 
drinks;production of mineral 
waters and other bottled waters 

1320 Endja e tekstilit Weaving of textiles 

1330 
 

 

 

  

Proceset përfundimtare të 
përpunimit të tekstilit 

Finishing of textiles 

1392 
Prodhimi i artikujve të tekstilit të 
konfeksionuar përveç veshjeve 

Manufacture of made-up textile 
articles, except apparel 
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1393 
Prodhimi i qilimave, sixhadeve dhe 
tepihëve 
 

  

Manufacture of carpets and rugs 
 

 

  
1396 

Prodhimi i tekstileve të tjera 
teknike dhe industriale 

Manufacture of other technical and 
industrial textiles 

1399 Prodhimi i tekstileve të tjera p.k.t Manufacture of other textiles n.e.c. 

1412 Prodhimi i veshjeve të punës Manufacture of workwear 

1413 
Prodhimi i veshjeve të tjera të 
jashtme 

Manufacture of other outerwear 

1419 
Prodhimi i veshjeve të tjera dhe 
atyre plotësuese (dorëzave, 
kapelave, shalleve etj.) 

Manufacture of other wearing 
apparel and accessories 

1431 Prodhimi i qorapeve të thurura 
Manufacture of knitted and 
crocheted hosiery 

1439 
Prodhimi i rrobave të tjera të 
thurura ose të punuara me grep 

Manufacture of other knitted and 
crocheted apparel 

1520 Prodhimi i këpucëve Manufacture of footwear 

1610 Sharrimi i drurit dhe zdrukthëtaria Sawmilling and planing of wood 

1621 
Prodhimi i fletëzave të rimesos dhe 
të panelave bazuar në dru (furniri)  

Manufacture of veneer sheets and 
wood-based panels 

1622 Prodhimi i parketit për dysheme 
Manufacture of assembled parquet 
floors 

1623 
Prodhimi i karpentierisë dhe 
zdrukthëtarisë tjetër ndërtuese  

Manufacture of other builders’ 
carpentry and joinery 

1629 
Prodhimi i produkteve të tjera nga 
druri; artikujve nga tapa, kashta 
dhe materialeve thurëse 

Manufacture of other products of 
wood; manufacture of articles of 
cork, straw and plaiting materials 

1712 Prodhimi i letrës dhe kartonit 
Manufacture of paper and 
paperboard 

1721 
Prodhimi i letrës dhe kartonit të 
valëzuar, si dhe ambalazhit prej 
letrës dhe kartonit 

Manufacture of corrugated paper 
and paperboard and of containers 
of paper and paperboard 

1722 
Prodhimi i artikujve prej letrës me 
përdorim familjar dhe sanitar, 
letrës së tualetit 

Manufacture of household and 
sanitary goods and of toilet 
requisites 

1729 
Prodhimi i artikujve të tjerë prej 
letrës dhe kartonit p.k.t. 

Manufacture of other articles of 
paper and paperboard 

1920 
Prodhimi i produkteve të rafinuara 
të naftës 

Manufacture of refined petroleum 
products 

2015 
Prodhimi i plehrave kimike dhe 
komponimeve të azotit 

Manufacture of fertilisers and 
nitrogen compounds 

2016 
Prodhimi i plastikës në formë 
primare 

Manufacture of plastics in primary 
forms 
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2020 
Prodhimi i pesticideve dhe 
produkteve të tjera agrokimike 

Manufacture of pesticides and 
other agrochemical products 

2041 
Prodhimi i sapunit, detergjentëve 
dhe produkteve të pastrimit, si dhe 
preparateve për shkëlqim 

Manufacture of soap and 
detergents, cleaning and polishing 
preparations 

2051 Prodhimi i eksplozivëve  Manufacture of explosives 

2221 
Prodhimi i pllakëzave të plastikës, 
fletëzave, tubave dhe profileve 

Manufacture of plastic plates, 
sheets, tubes and profiles 

2222 
Prodhimi i artikujve të plastikës për 
paketim 

Manufacture of plastic 
packinggoods 

2223 
Prodhimi i artikujve të plastikës për 
ndërtimtari 

Manufacture of builders’ ware of 
plastic 

2229 
Prodhimi i produkteve të tjera të 
plastikës 

Manufacture of other plastic 
products 

2311 Prodhimi i qelqit të rrafshët Manufacture of flat glass 

2312 
Formësimi dhe përpunimi i qelqit 
të rrafshët 

Shaping and processing of flat glass 

2319 
Prodhimi dhe përpunimi i 
produkteve të tjera prej qelqi, duke 
përfshirë edhe mallrat teknike prej 
qelqi 

Manufacture and processing of 
other glass, including technical 
glassware 

2331 
Prodhimi i tullave dhe tjegullave 
prej qeramike 

Manufacture of ceramic tiles and 
flags 

2341 
Prodhimi i produkteve të 
qeramikës për përdorim shtëpiak 
dhe zbukurues 

Manufacture of ceramic household 
and ornamental articles 

2343 
Prodhimi i izolatorëve prej 
qeramikës dhe pajisjeve izoluese 

Manufacture of ceramic insulators 
and insulating fittings 

2344 
Prodhimi i produkteve të tjera 
teknike prej qeramikës 

Manufacture of other technical 
ceramic products 

2361 
Prodhimi i produkteve prej betonit 
për qëllime ndërtimi 

Manufacture of concrete products 
for construction purposes 

2362 
Prodhimi i produkteve prej llaçit 
për qëllime ndërtimi 

Manufacture of plaster products 
for construction purposes 

2410 
Prodhimi i hekurit dhe çelikut bazë, 
si dhe i ferrolegurave 

Manufacture of basic iron and steel 
and of ferro-alloys 

2420 
Prodhimi i tubave, gypave, 
profileve bosh dhe pajisjeve të 
tjera nga çeliku  

Manufacture of tubes, pipes, 
hollow profiles and related fittings, 
of steel 

2441 Prodhimi i metaleve të çmuara Precious metals production 

2442 Prodhimi i aluminit  Aluminium production 

2453 
Derdhja (fonderia) e metaleve të 
lehta 

Casting of light metals 
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2454 
Derdhja (fonderia) e metaleve të 
tjera jo-ferrike 

Casting of other non-ferrous metals 

2511 
Prodhimi i konstrukcioneve 
metalike dhe pjesëve të tyre 

Manufacture of metal structures 
and parts of structures 

2512 
Prodhimi i dyerve dhe dritareve 
prej metalit 

Manufacture of doors and windows 
of metal 
  

2529 
Prodhimi i tankerëve, rezervuarëve 
dhe kontejnerëve të tjerë prej 
metalit 

Manufacture of other tanks, 
reservoirs and containers of metal 

2550 
Farkimi, presimi, stampimi dhe 
palosja rrethore e metaleve; 
pluhuri metalurgjik 

Forging, pressing, stampingand roll-
forming of metal; powder 
metallurgy 

2561 Trajtimi dhe veshja e metaleve Treatment and coating of metals 

2599 
Prodhimi i produkteve të tjera 
metalike p.k.t. 

Manufacture of other fabricated 
metal products n.e.c. 

3101 
Prodhimi i mobilieve të zyrave dhe 
dyqaneve 

Manufacture of office and shop 
furniture 

3102 Prodhimi i mobilieve të kuzhinës Manufacture of kitchen furniture 

3103 Prodhimi i dyshekëve Manufacture of mattresses 

3109 Prodhimi i mobilieve të tjera Manufacture of other furniture 

3240 Prodhimi i lojërave dhe lodrave  Manufacture of games and toys 

3250 
Prodhimi i instrumentave dhe 
pajisjeve mjekësore dhe dentare 

Manufacture of medical and dental 
instruments and supplies 

3311 
Riparimi i produkteve metalike të 
fabrikuara 

Repair of fabricated metal products 
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